
28 aprile 2024 Spresiano (TV)
Campionato 1000 Veneto-Emilia Romagna-Trentino

                                       RISULTATI GARE                                       

gara 1 - 09:30      K1 1.000 m.   Ragazzi Maschile   1ª batteria  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti qual.

  1° 04'20"73   0 QF  1 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDCARTURAN RICCARDO60772 [2009] 04038
  2° 04'25"40   1 X  7 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERADIACONU MIRKO60309 [2008] 04032
  3° 04'26"59   1 X  9 SOC.D. CANOTTIERI MUTINA TURRINI RICCARDO63253 [2009] 06007
  4° 04'48"57   1 X  2 L.N.I. SEZIONE DI VENEZIABERTI FILIPPO58880 [2008] 04078
  5° 04'53"03   1 X  4 S.CANOTTIERI MINCIO GR. SPORTIDOMINCIANO ARNALDO CARLO DANIEL84548 [2009] 03016
  6° 05'02"79   1 X  8 ASD CANOTTIERI PADOVA GERVASO LORENZO78324 [2008] 04019
  7° 05'03"96   1 X  5 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERACALDOGNO MATTEO71491 [2009] 04032
  8° 05'21"26   1 X  6 CANOA CLUB MESTRE ASDCIRIOLO LORENZO68535 [2008] 04014
  9° 05'23"96   1 X  3 CENTRO CANOA BEPPE MAZZA ASDMARGOTTI MARCELLO60276 [2009] 06042

Il 1° + i tre migliori tempi in finale. Gli altri eliminati.

gara 2 - 09:34      K1 1.000 m.   Ragazzi Maschile   2ª batteria  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti qual.

  1° 04'17"34   0 QF  4 ASD CANOTTIERI PADOVA CAMOLI SIMONE67803 [2008] 04019
  2° 04'33"51   1 X  3 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERAMARCHESAN DANIEL65070 [2008] 04032
  3° 04'34"06   1 X  7 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERABIZZOCOLI MATTIA63566 [2008] 04032
  4° 04'36"18   1 X  6 CANOA CLUB MESTRE ASDVISENTIN ROBERTO65306 [2008] 04014
  5° 04'42"48   1 X  5 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDSCORCIA ALBERTO58520 [2008] 04038
  6° 04'49"09   1 X  2 CENTRO NAUTICO BARDOLINOSCUDELLA RICCARDO64524 [2008] 04021
  7° 04'58"42   1 X  8 CIRCOLO NAUTICO CALDONAZZOGRACCI GABRIELE80613 [2009] 21004
  8° 05'00"20   1 X  1 CANOA CLUB FERRARA ASDDI NUNZIO CLAUDIO71667 [2008] 06003

Il 1° + i tre migliori tempi in finale. Gli altri eliminati.

gara 3 - 09:38      K1 1.000 m.   Ragazzi Maschile   3ª batteria  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti qual.

  1° 04'12"10   0 QF  2 CANOTTIERI MESTRE ASDALBERTI GABRIELE59763 [2008] 04009
  2° 04'19"12   0 QF  6 CIRCOLO NAUTICO CALDONAZZOBRACCHITTA ANDREA64717 [2008] 21004
  3° 04'25"06   1 X  5 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDBOSCOLO CEGION MARCO61471 [2008] 04038
  4° 04'35"45   1 X  4 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERASOLITO KEVIN64218 [2008] 04032
  5° 04'39"14   1 X  3 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERABAZZARO GABRIELE63479 [2009] 04032
  6° 04'41"23   1 X  8 ASD CANOTTIERI PADOVA COGNONATO ELIA66410 [2009] 04019
  7° 04'45"75   1 X  7 CENTRO NAUTICO BARDOLINOZANETTI FRANCESCO68040 [2008] 04021
  8° 04'48"14   1 X  1 CANOA CLUB FERRARA ASDLO BRUTTO MATTIA71682 [2009] 06003

Il 1° + i tre migliori tempi in finale. Gli altri eliminati.

gara 4 - 09:42      K1 1.000 m.   Ragazzi Maschile   4ª batteria  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti qual.

  1° 04'21"23   0 QF  8 ASD CANOTTIERI PADOVA ZACCARIA ANDREA86453 [2008] 04019
  2° 04'22"20   0 QF  7 CANOTTIERI MESTRE ASDSCHRENK SCOTT LUKAS65125 [2009] 04009
  3° 04'32"28   1 X  4 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGOMANCINI NICOLA74392 [2009] 04024
  4° 04'33"23   1 X  1 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDCHIEREGATO FRANCESCO69625 [2008] 04038
  5° 04'35"90   1 X  5 CANOA CLUB FERRARA ASDDI BARBORA FILIPPO77405 [2009] 06003
  6° 04'47"25   1 X  2 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERADE INGENIIS GIANMICHELE77650 [2008] 04032
  7° 04'59"12   1 X  3 CANOA CLUB MESTRE ASDDE PICCOLI SEBASTIANO69037 [2009] 04014
  8° 05'19"64   1 X  6 ASD CANOA CLUB SAN DONA'FEDATO ALESSANDRO67320 [2009] 04031

Il 1° + i tre migliori tempi in finale. Gli altri eliminati.

gara 5 - 09:46      K1 1.000 m.   Ragazzi Maschile   5ª batteria  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti qual.

  1° 04'35"09   0 QF  2 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERACAGLIARI GIOVANNI63568 [2008] 04032
  2° 04'43"25   1 X  6 S.CANOTTIERI MINCIO GR. SPORTISOARES FERREIRA LUIZ GUILHERME88347 [2009] 03016
  3° 04'44"93   1 X  7 CANOTTIERI MESTRE ASDCARRER GIOVANNI68374 [2008] 04009
  4° 04'51"51   1 X  3 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDFERRO TOMMASO60749 [2008] 04038
  5° 05'01"85   1 X  1 ASD CANOA CLUB SAN DONA'FINOTTO FRANCESCO60091 [2008] 04031
  6° 05'07"31   1 X  4 ASD CANOE ROVIGOFIORE FRANCESCO72212 [2009] 04067
  7° 05'29"67   1 X  8 SOC.D. CANOTTIERI MUTINA ROMOLI MARCO81809 [2009] 06007
  8° 05'34"68   1 X  5 CANOA CLUB MESTRE ASDGUZZO THOMAS69052 [2009] 04014

Il 1° + i tre migliori tempi in finale. Gli altri eliminati.

gara 6 - 09:50      K1 1.000 m.   Ragazzi Maschile   6ª batteria  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti qual.

  1° 04'14"85   0 QF  8 CANOTTIERI MESTRE ASDVIANELLO GIOELE63837 [2008] 04009
  2° 04'17"17   0 QF  7 SOC.D. CANOTTIERI MUTINA CASTAGNOLI FEDERICO66780 [2009] 06007
  3° 04'22"35   1 X  6 S.CANOTTIERI MINCIO GR. SPORTIALBERINI ANDREA65118 [2008] 03016
  4° 04'32"78   1 X  5 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILEVIO ANDREA60095 [2008] 04074
  5° 04'34"78   1 X  4 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDBOSCOLO FORCOLA LUCA64202 [2008] 04038
  6° 04'47"40   1 X  1 CANOA CLUB MESTRE ASDBECCIU GREGORIO68569 [2008] 04014
  7° 05'21"06   1 X  2 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERACUSSOLOTTO JACOPO60671 [2009] 04032
  8° 05'40"26   1 X  3 CENTRO CANOA BEPPE MAZZA ASDFACCIOLI ANDREA60405 [2009] 06042

Il 1° + i tre migliori tempi in finale. Gli altri eliminati.
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gara 7 - 09:54      K1 1.000 m.   Ragazzi Femminile   1ª batteria  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti qual.

  1° 04'55"06   0 QF  9 CIRCOLO NAUTICO CALDONAZZOCIOLA NICOL62056 [2008] 21004
  2° 04'59"67   0 QF  5 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERACORSO GIORGIA66881 [2008] 04032
  3° 05'06"84   0 QF  6 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILEPISU MAEVA74022 [2009] 04074
  4° 05'13"48   0 QF  2 CANOTTIERI MESTRE ASDLONGO GIULIA66346 [2008] 04009
  5° 05'15"61   0 QF  3 ASD CANOA KAYAK LEDROTRENTINI VALENTINA60688 [2008] 21005
  6° 05'20"31   1 X  8 CANOTTIERI MESTRE ASDZORZETTO VERONICA68408 [2009] 04009
  7° 05'22"54   1 X  4 CENTRO NAUTICO BARDOLINOREALI EMMA MATILDE72572 [2009] 04021
  8° 05'46"12   1 X  1 CANOA CLUB FERRARA ASDPAPPALEPORE CHIARA89014 [2008] 06003

non partito   0 X  7 ASD CANOA CLUB SAN DONA'TONETTO ARIANNA76696 [2009] 04031

I primi quattro + 5° miglior tempo in finale. Gli altri eliminati.

gara 8 - 09:58      K1 1.000 m.   Ragazzi Femminile   2ª batteria  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti qual.

  1° 20'00"01   0 QF  5 CANOA CLUB FERRARA ASDMELOTTI VITTORIA BENVENUTA61738 [2008] 06003
  2° 20'00"02   0 QF  1 L.N.I. SEZIONE DI VENEZIAGAVAGNIN SOFIA60978 [2008] 04078
  3° 20'00"03   0 QF  6 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERABAZZARO BIANCA63480 [2009] 04032
  4° 20'00"04   0 QF  3 CANOTTIERI MESTRE ASDPERSI-PAOLI VIOLA69216 [2009] 04009
  5° 20'00"05   1 X  7 CANOA CLUB FERRARA ASDTIEGHI BEATRICE76000 [2009] 06003
  6° 20'00"06   1 X  8 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGOBIASIOLI PETRA62927 [2009] 04024
  7° 20'00"07   1 X  4 ASD CANOA CLUB SAN DONA'MARCHESIN CAMILLA76088 [2009] 04031

I primi quattro + 5° miglior tempo in finale. Gli altri eliminati.

gara 9 - 10:02      K1 1.000 m.   Junior Maschile   1ª batteria  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti qual.

  1° 04'19"20   0 QF  8 CANOTTIERI MESTRE ASDSCANTAMBURLO LORENZO62962 [2007] 04009
  2° 04'22"46   0 QF  7 CANOTTIERI MESTRE ASDDI ROCCO PIETRO66185 [2006] 04009
  3° 04'24"79   1 X  6 ASD CANOA CLUB SAN DONA'FINOTTO MATTEO54372 [2006] 04031
  4° 04'38"28   1 X  2 ASD CANOA KAYAK LEDROMENAPACE GIOELE64930 [2007] 21005
  5° 04'40"59   1 X  4 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDFAVA SAMUELE69515 [2007] 04038
  6° 05'05"42   1 X  5 CANOA CLUB MESTRE ASDMESCALCHIN DEVIS81665 [2007] 04014
  7° 05'08"67   1 X  1 ASD CANOTTIERI PADOVA VETTORATO ALESSIO64422 [2007] 04019

non arrivato  0 X  3 CENTRO NAUTICO BARDOLINOPOZZANI MATTEO82715 [2006] 04021

I primi due + 3° miglior tempo in finale. Gli altri eliminati.

gara 10 - 10:06      K1 1.000 m.   Junior Maschile   2ª batteria  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti qual.

  1° 04'00"65   0 QF  3 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILECHENET DAMIANO67221 [2006] 04074
  2° 04'13"81   0 QF  2 ASD CANOTTIERI PADOVA ZACCARIA VITTORIO78119 [2006] 04019
  3° 04'14"65   1 X  7 CANOTTIERI MESTRE ASDPEDRALLI MARCO57747 [2007] 04009
  4° 04'17"68   1 X  8 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERANORBIATO CRISTIANO FRANCESCO57099 [2007] 04032
  5° 04'52"51   1 X  6 CANOTTIERI MESTRE ASDPROFIR EDOARDO RAUL51461 [2007] 04009
  6° 05'21"62   1 X  4 CANOA CLUB MESTRE ASDMICHIELETTO GUIDO71453 [2007] 04014
  7° 05'40"61   1 X  5 CENTRO NAUTICO BARDOLINOERBIFORI GIANLUCA46906 [2006] 04021

I primi due + 3° miglior tempo in finale. Gli altri eliminati.

gara 11 - 10:10      K1 1.000 m.   Junior Maschile   3ª batteria  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti qual.

  1° 03'59"92   0 QF  7 ASD CANOTTIERI PADOVA FREZZATO GIACOMO58975 [2007] 04019
  2° 04'02"68   0 QF  5 CANOTTIERI MESTRE ASDPEDRALLI SAMUELE62025 [2006] 04009
  3° 04'04"15   0 QF  3 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILEGROPPO VICTOR TOMAS DE JESUS63684 [2007] 04074
  4° 04'06"78   1 X  6 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDGIBBIN ANDREA58027 [2007] 04038
  5° 04'25"57   1 X  2 CANOTTIERI MESTRE ASDMARCOSANTI ALBERTO65265 [2007] 04009
  6° 04'39"14   1 X  8 SOC.D. CANOTTIERI MUTINA PLANCES ETTORE70144 [2007] 06007
  7° 04'42"92   1 X  4 CANOA CLUB FERRARA ASDSANTIMONE ZENO61984 [2007] 06003

I primi due + 3° miglior tempo in finale. Gli altri eliminati.

gara 12 - 10:14      K1 1.000 m.   Junior Maschile   4ª batteria  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti qual.

  1° 04'16"71   0 QF  7 CANOTTIERI MESTRE ASDFURLAN MATTEO57359 [2007] 04009
  2° 04'19"62   0 QF  8 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILEPANCIERA EDOARDO69791 [2006] 04074
  3° 04'47"51   1 X  2 ASD CANOTTIERI PADOVA MARANGON STEFANO89311 [2007] 04019
  4° 04'53"29   1 X  3 CENTRO CANOA BEPPE MAZZA ASDFACCIOLI MARCO55989 [2007] 06042
  5° 04'56"40   1 X  6 SOC.D. CANOTTIERI MUTINA PACIFICI ALESSIO70143 [2007] 06007

non arrivato  0 X  5 CANOA CLUB MESTRE ASDPOLETTO ANDREA68534 [2007] 04014

I primi due + 3° miglior tempo in finale. Gli altri eliminati.
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gara 13 - 10:18      K2 1.000 m.   Ragazzi Maschile   1ª batteria  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti qual.

  1° 03'56"81   0 QF  5 CANOTTIERI MESTRE ASD
ALBERTI GABRIELE59763 [2008] 04009
VIANELLO GIOELE63837 [2008] 04009

  2° 04'10"35   0 QF  8 CIRCOLO NAUTICO CALDONAZZO
BRACCHITTA ANDREA64717 [2008] 21004
GRACCI GABRIELE80613 [2009] 21004

  3° 04'13"78   0 QF  4 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA
DIACONU MIRKO60309 [2008] 04032
MARCHESAN DANIEL65070 [2008] 04032

  4° 04'15"57   0 QF  2 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD
CARTURAN RICCARDO60772 [2009] 04038
CHIEREGATO FRANCESCO69625 [2008] 04038

  5° 04'17"48   0 QF  1 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD
BOSCOLO CEGION MARCO61471 [2008] 04038
BOSCOLO FORCOLA LUCA64202 [2008] 04038

  6° 04'24"78   2 X  7 CANOA CLUB FERRARA ASD
DI BARBORA FILIPPO77405 [2009] 06003
DI NUNZIO CLAUDIO71667 [2008] 06003

  7° 04'25"82   2 X  6 ASD CANOTTIERI PADOVA 
RUI FILIPPO73535 [2009] 04019
TESSARO MARCELLO78326 [2009] 04019

  8° 04'27"92   2 X  3 CENTRO NAUTICO BARDOLINO
ZANETTI FRANCESCO68040 [2008] 04021
SCUDELLA RICCARDO64524 [2008] 04021

I primi quattro + 5° miglior tempo in finale. Gli altri eliminati.

gara 14 - 10:22      K2 1.000 m.   Ragazzi Maschile   2ª batteria  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti qual.

  1° 04'11"70   0 QF  5 ASD CANOTTIERI PADOVA 
ZACCARIA ANDREA86453 [2008] 04019
CAMOLI SIMONE67803 [2008] 04019

  2° 04'13"28   0 QF  6 S.CANOTTIERI MINCIO GR. SPORTI
SOARES FERREIRA LUIZ GUILHERME88347 [2009] 03016
ALBERINI ANDREA65118 [2008] 03016

  3° 04'17"48   0 QF  7 CANOA CLUB MESTRE ASD
BECCIU GREGORIO68569 [2008] 04014
VISENTIN ROBERTO65306 [2008] 04014

  4° 04'27"95   0 QF  4 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA
SOLITO KEVIN64218 [2008] 04032
BIZZOCOLI MATTIA63566 [2008] 04032

  5° 04'42"76   2 X  3 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD
SCORCIA ALBERTO58520 [2008] 04038
FERRO TOMMASO60749 [2008] 04038

  6° 04'43"15   2 X  8 SOC.D. CANOTTIERI MUTINA 
ROMOLI MARCO81809 [2009] 06007
BLANARIU AXEL ACHILLE70140 [2009] 06007

  7° 04'43"94   2 X  2 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGO
TRAMBAIOLO DIEGO75949 [2009] 04024
GAZZIERI JACOPO87055 [2009] 04024

I primi quattro + 5° miglior tempo in finale. Gli altri eliminati.

gara 15 - 10:32      K2 1.000 m.   Junior Maschile   1ª batteria  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti qual.

  1° 04'02"29   0 QF  7 CANOTTIERI MESTRE ASD
PEDRALLI MARCO57747 [2007] 04009
FURLAN MATTEO57359 [2007] 04009

  2° 04'05"23   0 QF  6 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILE
CAMATA NICOLA76712 [2006] 04074
GARDENAL MATTEO63363 [2006] 04074

  3° 04'15"73   0 QF  8 ASD CANOA KAYAK LEDRO
CASELLA EMANUELE64962 [2007] 21005
MENAPACE GIOELE64930 [2007] 21005

  4° 04'16"53   0 QF  2 SOC.D. CANOTTIERI MUTINA 
CASTAGNOLI FEDERICO66780 [2009] 06007
PLANCES ETTORE70144 [2007] 06007

  5° 04'19"48   0 QF  4 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD
FAVA SAMUELE69515 [2007] 04038
GIBBIN ANDREA58027 [2007] 04038

  6° 04'35"59   2 X  3 CANOA CLUB MESTRE ASD
MESCALCHIN DEVIS81665 [2007] 04014
DE PICCOLI SEBASTIANO69037 [2009] 04014

  7° 04'41"11   2 X  5 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILE
MIROLO ARTIOM74868 [2006] 04074
VIO ANDREA60095 [2008] 04074

I primi quattro + 5° miglior tempo in finale. Gli altri eliminati.

gara 16 - 10:36      K2 1.000 m.   Junior Maschile   2ª batteria  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti qual.

  1° 03'52"00   0 QF  7 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILE
GROPPO VICTOR TOMAS DE JESUS63684 [2007] 04074
CHENET DAMIANO67221 [2006] 04074

  2° 03'54"62   0 QF  5 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILE
PANCIERA EDOARDO69791 [2006] 04074
ZORZI PIETRO65703 [2007] 04074

  3° 04'04"32   0 QF  4 ASD CANOTTIERI PADOVA 
RUSSO TOMMASO66411 [2007] 04019
LITTAMÃ¨ ELIA69251 [2007] 04019

  4° 04'37"98   0 QF  6 CENTRO CANOA BEPPE MAZZA ASD
FACCIOLI MARCO55989 [2007] 06042
MARGOTTI MARCELLO60276 [2009] 06042

  5° 04'52"87   2 X  2 SOC.D. CANOTTIERI MUTINA 
BLANARIU AXEL ACHILLE70140 [2009] 06007
PACIFICI ALESSIO70143 [2007] 06007

  6° 05'30"51   2 X  3 CANOA CLUB MESTRE ASD
MICHIELETTO GUIDO71453 [2007] 04014
POLETTO ANDREA68534 [2007] 04014

I primi quattro + 5° miglior tempo in finale. Gli altri eliminati.
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gara 17 - 10:40      K1 1.000 m.   Senior Maschile   1ª batteria  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti qual.

  1° 00'00"01   0 QF  3 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILENASCIMBEN PIETRO55636 [2002] 04074
  2° 00'00"02   0 QF  4 ASD CANOTTIERI PADOVA CESARO GIOVANNI56740 [2004] 04019
  3° 00'00"03   0 QF  5 ASD CANOA CLUB SAN DONA'VITALIANO VALERIO15245 [1985] 04031
  4° 00'00"04   0 QF  6 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERANORBIATO MATTEO54552 [2004] 04032
  5° 00'00"05   0 QF  7 CANOA CLUB SILE ASDSCOMPARIN DANIEL45867 [2004] 04068

I primi quattro + 5° miglior tempo in finale. Gli altri eliminati.

gara 18 - 10:44      K1 1.000 m.   Senior Maschile   2ª batteria  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti qual.

  1° 00'00"01   0 QF  3 VENICE CANOE e DRAGON BOAT ASDRIZZI GABRIELE58024 [2004] 04059
  2° 00'00"02   0 QF  5 ASD CANOTTIERI PADOVA MEGGIOLARO LUCA78555 [2005] 04019
  3° 00'00"03   0 QF  6 ASD CANOA CLUB SAN DONA'ROMANELLI LUDOVICO20837 [1995] 04031
  4° 00'00"04   0 QF  7 CANOTTIERI ERIDANOBRANCOLINI MARCO56426 [1991] 06008

I primi quattro + 5° miglior tempo in finale. Gli altri eliminati.

gara 19 - 10:50      K2 1.000 m.   Junior misto   1ª batteria  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti qual.

  1° 04'24"40   0 QF  2 L.N.I. SEZIONE DI VENEZIA
TURCHETTO VITTORIA79452 [2007] 04078
BERTI FILIPPO58880 [2008] 04078

  2° 04'25"92   0 QF  3 CANOTTIERI MESTRE ASD
SCHRENK NINA SOPHIE63838 [2007] 04009
DI ROCCO PIETRO66185 [2006] 04009

  3° 04'33"23   0 QF  4 ASD CANOA KAYAK LEDRO
KOLODZIEJ KAROLINA64509 [2007] 21005
CASELLA EMANUELE64962 [2007] 21005

  4° 04'36"43   0 QF  5 CENTRO NAUTICO BARDOLINO
REALI EMMA MATILDE72572 [2009] 04021
BONETTI MICHELE76195 [2006] 04021

non partito   0 X  6 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILE
SYAF YARA67116 [2008] 04074
MIROLO ARTIOM74868 [2006] 04074

non partito   0 X  7 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILE
PISU MAEVA74022 [2009] 04074
ZORZI PIETRO65703 [2007] 04074

I primi quattro + 5° miglior tempo in finale. Gli altri eliminati.

gara 20 - 10:54      K2 1.000 m.   Junior misto   2ª batteria  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti qual.

  1° 04'06"76   0 QF  4 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA
CORSO GIORGIA66881 [2008] 04032
NORBIATO CRISTIANO FRANCESCO57099 [2007] 04032

  2° 04'13"93   0 QF  3 ASD CANOTTIERI PADOVA 
DAL DIN ANGELICA60732 [2006] 04019
ZACCARIA VITTORIO78119 [2006] 04019

  3° 04'16"40   0 QF  6 CANOTTIERI MESTRE ASD
ROSSI MARTA82485 [2007] 04009
MARCOSANTI ALBERTO65265 [2007] 04009

  4° 04'20"92   0 QF  7 ASD CANOA KAYAK LEDRO
BERETTA SOFIA52537 [2006] 21005
MENAPACE GIOELE64930 [2007] 21005

  5° 04'29"03   0 QF  5 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILE
GARDENAL GIADA79073 [2009] 04074
GARDENAL MATTEO63363 [2006] 04074

I primi quattro + 5° miglior tempo in finale. Gli altri eliminati.

gara 21 - 11:20      K1 4,20 200 m.   Allievi B Maschile   1ª serie  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 01'00"51   2  1 ASD CANOE ROVIGOMARAN ANTONIO79986 [2012] 04067
  2° 01'02"43   2  8 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGOBERGO MARCO72228 [2012] 04024
  3° 01'07"18   2  9 SOC.D. CANOTTIERI MUTINA SCHENATO GIOVANNI81064 [2012] 06007
  4° 01'07"96   2  4 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERAFRASCHINI DAMIANO79342 [2013] 04032
  5° 01'11"15   2  5 CENTRO CANOA BEPPE MAZZA ASDFESTI GIACOMO74126 [2012] 06042
  6° 01'14"84   2  7 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERAFILIPPONI MARCO79706 [2013] 04032
  7° 01'15"29   2  2 CANOTTIERI MESTRE ASDSCAPPIN ACHILLE84384 [2012] 04009
  8° 01'19"48   2  3 CANOA CLUB SILE ASDSARTORETTO CLAUDIO89085 [2012] 04068
  9° 01'24"54   2  6 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDSEDA LUCA85443 [2013] 04038

gara 22 - 11:23      C1 4,20 200 m.   Allievi B Maschile      
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 01'39"45   2  5 CANOA CLUB FERRARA ASDRIZZIERI MATTIA66534 [2012] 06003

gara 23 - 11:26      C1 200 m.   Cadetti A Maschile      
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'58"12   2  2 PADOVA CANOA ASDZIGANTE GIULIO82896 [2011] 04055

gara 24 - 11:26      C1 200 m.   Cadetti B Maschile      
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 01'00"29   2  5 ASD CANOTTIERI PADOVA PIRAS VALENTINO82118 [2010] 04019
  2° 01'33"39   2  4 ASD CANOTTIERI PADOVA BUSO LEONARDO RICCARDO68783 [2010] 04019
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gara 25 - 11:29      K1 4,20 200 m.   Allievi B Maschile   2ª serie  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 01'03"04   2  5 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILECESTER NICCOLÃ²72979 [2012] 04074
  2° 01'04"73   2  7 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERACUSSOLOTTO PIETRO75981 [2012] 04032
  3° 01'08"62   2  9 ASD CANOTTIERI PADOVA CARTURAN SAMUELE76019 [2012] 04019
  4° 01'09"46   2  8 CANOA CLUB SILE ASDMALICH RUSLAN82171 [2012] 04068
  5° 01'10"28   2  2 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGOZANIRATO FRANCESCO87754 [2013] 04024
  6° 01'17"28   2  1 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDFONTOLAN MATTEO77581 [2013] 04038
  7° 01'24"04   2  4 CANOA CLUB MESTRE ASDCALDERAN ACHILLEAS89071 [2013] 04014
  8° 01'24"79   2  6 CIRCOLO NAUTICO CALDONAZZOPUOTI LORENZO86991 [2013] 21004
  9° 01'25"50   2  3 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDTIOZZO NETTI ALEX79567 [2013] 04038

gara 26 - 11:32      K1 200 m.   Cadetti A Maschile   1ª serie  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'44"48   2  2 ASD CANOA CLUB SAN DONA'BOZZATO MATTEO69656 [2011] 04031
  2° 00'49"06   2  7 CANOTTIERI MESTRE ASDSCANTAMBURLO SIMONE73399 [2011] 04009
  3° 00'49"46   2  8 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILEAGOSTINETTO RICCARDO74647 [2011] 04074
  4° 00'53"89   2  4 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDRAPOLLA NICOLO'69550 [2011] 04038
  5° 00'54"54   2  1 CENTRO NAUTICO BARDOLINOFILIPPI CRISTIAN67880 [2011] 04021
  6° 00'58"07   2  3 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGOLUCCHIN FRANCESCO81336 [2011] 04024
  7° 01'07"90   2  5 ASD CANOTTIERI PADOVA RINALDO THOMAS89783 [2011] 04019
  8° 01'10"35   2  6 CENTRO NAUTICO BARDOLINOBERNINI LEONARDO86851 [2011] 04021

gara 27 - 11:35      K1 4,20 200 m.   Allievi B Femminile   1ª serie  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 01'07"60   2  6 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDBOSCOLO GALLO RACHELE75793 [2012] 04038
  2° 01'08"98   2  3 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGOMODONESI SARA76570 [2013] 04024
  3° 01'12"00   2  8 ASD CANOA CLUB SAN DONA'BOCCATO ANGELICA81284 [2012] 04031
  4° 01'14"00   2  2 ASD CANOE ROVIGOPIZZO EMMA80768 [2012] 04067
  5° 01'15"29   2  4 CANOTTIERI MESTRE ASDGANZAROLI VIRGINIA89455 [2013] 04009
  6° 01'22"59   2  5 CANOA CLUB MESTRE ASDCORTESI MICHELA77922 [2013] 04014
  7° 01'24"46   2  7 ASD CANOA KAYAK LEDROSTOPPINI EMMA76664 [2012] 21005

gara 28 - 11:38      K1 200 m.   Cadetti A Maschile   2ª serie  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'47"37   2  1 CANOA CLUB SILE ASDCARDIN CRISTIAN76582 [2011] 04068
  2° 00'52"09   2  3 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGOSALVÃ  LEONARDO73391 [2011] 04024
  3° 00'53"01   2  4 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILECHIAPPINI GIORGIO70483 [2011] 04074
  4° 01'01"32   2  8 CIRCOLO NAUTICO CALDONAZZOCIOLA LUCA70818 [2011] 21004
  5° 01'03"42   2  6 CENTRO NAUTICO BARDOLINOPINAMONTE MARTINO76310 [2011] 04021
  6° 01'07"32   2  7 CANOTTIERI MESTRE ASDSALVADORI MATTEO83226 [2011] 04009
  7° 01'10"06   2  2 CENTRO NAUTICO BARDOLINOBERNINI FRANCESCO86852 [2011] 04021
  8° 01'14"51   2  5 ASD CANOTTIERI PADOVA BALDIN DANIELE88128 [2011] 04019

gara 29 - 11:41      K1 4,20 200 m.   Allievi B Maschile   3ª serie  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'59"40   2  3 CANOA CLUB FERRARA ASDRIZZIERI MATTIA66534 [2012] 06003
  2° 01'07"12   2  4 CENTRO CANOA BEPPE MAZZA ASDCOPACEAN ARISTIAN73716 [2012] 06042
  3° 01'11"09   2  2 ASD CANOA KAYAK LEDROBUSOLLI JACOPO76383 [2012] 21005
  4° 01'11"67   2  1 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDLEGGIERO GIACOMO85456 [2012] 04038
  5° 01'12"26   2  7 CENTRO NAUTICO BARDOLINOFASOLETTI ZENO76252 [2013] 04021
  6° 01'14"17   2  5 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERACAGLIARI DAVIDE79707 [2013] 04032
  7° 01'15"03   2  8 CANOTTIERI MESTRE ASDLINSALATA PIETRO89293 [2012] 04009
  8° 01'19"65   2  9 CANOA CLUB SILE ASDMONTANI EMANUELE81257 [2012] 04068
  9° 01'21"64   2  6 ASD CANOTTIERI PADOVA GJONOVICH ANTONIO89784 [2012] 04019

gara 30 - 11:44      K1 200 m.   Cadetti A Maschile   3ª serie  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'49"43   2  4 ASD CANOTTIERI PADOVA GOMIERO VALENTINO78328 [2011] 04019
  2° 00'51"17   2  1 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDMALUSA LORENZO69630 [2011] 04038
  3° 00'53"61   2  6 CANOA CLUB MESTRE ASDCONTAVALLI EDOARDO80242 [2011] 04014
  4° 00'57"37   2  3 ASD CANOTTIERI PADOVA LITTAMÃ¨ SAMUELE69254 [2011] 04019
  5° 01'02"29   2  8 ASD CANOA KAYAK LEDROMENAPACE MARTINO70340 [2011] 21005
  6° 01'13"79   2  5 CANOTTIERI MESTRE ASDBOSCOLO DANIELE87995 [2011] 04009
  7° 01'14"29   2  2 CANOA CLUB SILE ASDCERNEKA LUDOVICO FRANCESCO87252 [2011] 04068

non arrivato  0  7 CENTRO NAUTICO BARDOLINOERBIFORI FILIPPO86858 [2011] 04021
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gara 31 - 11:47      K1 4,20 200 m.   Allievi B Femminile   2ª serie  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 01'05"12   2  3 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGOLUCCHIN ANNA82737 [2013] 04024
  2° 01'05"68   2  6 ASD CANOA KAYAK LEDROMARONI NICOLE75501 [2012] 21005
  3° 01'08"32   2  4 ASD CANOE ROVIGOTURRI MAIA72225 [2012] 04067
  4° 01'09"06   2  8 CANOA CLUB SILE ASDGRITTI RITA79944 [2013] 04068
  5° 01'11"39   2  2 ASD CANOA CLUB SAN DONA'MAGNO ANNA86569 [2013] 04031
  6° 01'17"70   2  5 CANOTTIERI MESTRE ASDPITTALIS LIVIA84631 [2012] 04009
  7° 01'26"48   2  7 CIRCOLO NAUTICO CALDONAZZOGIORDANI MATILDE89290 [2013] 21004

gara 32 - 11:50      K1 200 m.   Cadetti A Femminile   1ª serie  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'59"65   2  6 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGOBEDON IRENE74391 [2011] 04024
  2° 01'03"12   2  5 S.CANOTTIERI MINCIO GR. SPORTIBUZZI VITTORIA84582 [2011] 03016
  3° 01'08"53   2  4 ASD CANOTTIERI PADOVA RUSSO CATERINA74806 [2011] 04019
  4° 01'14"96   2  7 ASD CANOE ROVIGOMORETTO MARGHERITA70669 [2011] 04067

non arrivato  0  3 ASD CANOA CLUB SAN DONA'ASTA GIUDITTA77114 [2011] 04031

gara 33 - 11:53      C1 200 m.   Cadetti B Femminile      
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'59"62   2  4 CANOA CLUB FERRARA ASDDIANATI POLA71668 [2010] 06003
  2° 01'18"96   2  5 ASD CANOTTIERI PADOVA PEGORARO ELISA71127 [2010] 04019

gara 34 - 11:56      K1 4,20 200 m.   Allievi B Femminile   3ª serie  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 01'05"96   2  4 ASD CANOA CLUB SAN DONA'MARCOLONGO ANGELICA72039 [2012] 04031
  2° 01'08"09   2  2 CIRCOLO NAUTICO CALDONAZZOSCHMID ELISA81174 [2013] 21004
  3° 01'09"64   2  3 ASD CANOE ROVIGOMORETTO CELESTE70668 [2012] 04067
  4° 01'15"50   2  8 ASD CANOTTIERI PADOVA CESARO ANNA83413 [2012] 04019
  5° 01'17"25   2  7 SOC.D. CANOTTIERI MUTINA PACIFICI ADELE76637 [2012] 06007
  6° 01'19"96   2  5 CANOA CLUB MESTRE ASDDALLA CHIARA CAMILLA77412 [2013] 04014
  7° 01'20"75   2  6 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGOZAMBON SILVIA87175 [2013] 04024

gara 35 - 11:59      K1 200 m.   Cadetti B Femminile   1ª serie  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'53"23   2  6 ASD CANOA KAYAK LEDROBERETTA ALICE64508 [2010] 21005
  2° 00'57"06   2  5 CANOA CLUB MESTRE ASDCARRER EMMA71612 [2010] 04014
  3° 00'57"71   2  2 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGOALBERTIN EMMA66093 [2010] 04024
  4° 00'59"20   2  3 CANOA CLUB FERRARA ASDFERRANTI GIORGIA71671 [2010] 06003
  5° 01'03"12   2  8 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDPADOAN AURORA83245 [2010] 04038
  6° 01'03"84   2  4 ASD CANOTTIERI PADOVA PALMIERI ISABELLA76940 [2010] 04019
  7° 01'12"40   2  1 CANOTTIERI MESTRE ASDSAMBO ANNA76139 [2010] 04009
  8° 01'25"68   2  7 ASD CANOTTIERI PADOVA GREGOIRE SARA78477 [2010] 04019

gara 36 - 12:02      K1 200 m.   Cadetti B Maschile   1ª serie  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'48"76   2  2 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDCALLEGARI NICOLO'72568 [2010] 04038
  2° 00'49"48   2  6 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILEBICLUNGO FRANCESCO73523 [2010] 04074
  3° 00'49"98   2  5 ASD CANOTTIERI PADOVA ZANELLATO GIANMARCO79570 [2010] 04019
  4° 00'52"73   2  4 ASD CANOA CLUB SAN DONA'DARISI SIMONE64890 [2010] 04031
  5° 00'57"82   2  7 CENTRO NAUTICO BARDOLINOBUSSOLA PIETRO75639 [2010] 04021
  6° 00'59"34   2  1 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDBELLEMO ELIA72566 [2010] 04038
  7° 01'01"76   2  8 CANOA CLUB MESTRE ASDROSSETTO ELIA77921 [2010] 04014

non arrivato  0  3 CANOTTIERI MESTRE ASDFONTANAROSA ALESSIO73685 [2010] 04009

gara 37 - 12:05      K1 4,20 200 m.   Allievi A Maschile   1ª serie  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 01'08"29   2  5 CANOTTIERI MESTRE ASDLINSALATA FRANCESCO89294 [2014] 04009
  2° 01'10"45   2  7 ASD CANOE ROVIGODALLA MUTTA FRANCESCO87810 [2014] 04067
  3° 01'13"95   2  6 CANOTTIERI MESTRE ASDPAGLIONE TOMMASO79952 [2014] 04009
  4° 01'14"71   2  4 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGODITRENTO LUKA85516 [2014] 04024
  5° 01'20"14   2  3 SOC.D. CANOTTIERI MUTINA PALMIERI MATTEO81808 [2014] 06007

gara 38 - 12:08      K1 200 m.   Cadetti B Maschile   2ª serie  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'45"21   2  3 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDDE BEI DIEGO70401 [2010] 04038
  2° 00'49"14   2  5 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGOZENNARO SAMUELE73894 [2010] 04024
  3° 00'50"07   2  6 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDLANZA FEDERICO72601 [2010] 04038
  4° 00'54"93   2  4 ASD CANOA CLUB SAN DONA'MAGNO TOMMASO LUIGI71574 [2010] 04031
  5° 00'59"01   2  7 SOC.D. CANOTTIERI MUTINA BEGA DAVIDE80722 [2010] 06007
  6° 01'11"87   2  2 CENTRO NAUTICO BARDOLINOCONSOLINI ANDREA64772 [2010] 04021

non partito   0  1 CANOA CLUB SILE ASDRAVANELLO DAVIDE70701 [2010] 04068
non partito   0  8 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERASPERI ALBERTO69610 [2010] 04032
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gara 39 - 12:11      K1 4,20 200 m.   Allievi A Maschile   2ª serie  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 01'06"15   2  4 SOC.D. CANOTTIERI MUTINA TURRINI FEDERICO76515 [2014] 06007
  2° 01'13"40   2  6 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERAGASPARINI GIOVANNI80265 [2014] 04032
  3° 01'16"95   2  3 CANOA CLUB SILE ASDKOZAK MARKO81563 [2014] 04068
  4° 01'23"85   2  5 CANOTTIERI MESTRE ASDRINALDI NICOLO86558 [2015] 04009
  5° 01'28"03   2  7 SOC.D. CANOTTIERI MUTINA D'AMBROSIO ALAN JORDAN76514 [2015] 06007

gara 40 - 12:14      K1 200 m.   Cadetti A Femminile   2ª serie  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'55"51   2  4 S.CANOTTIERI MINCIO GR. SPORTIPECCINI AZZURRA81147 [2011] 03016
  2° 00'58"01   2  7 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERAMARCHESAN MARTINA75128 [2011] 04032
  3° 00'58"78   2  6 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGOSIMONETTA GLENDA70458 [2011] 04024
  4° 01'04"62   2  3 ASD CANOA KAYAK LEDROPELLEGRINI ELENA69751 [2011] 21005
  5° 01'12"31   2  5 ASD CANOA CLUB SAN DONA'PASQUAL VIOLA79406 [2011] 04031

gara 41 - 12:17      K1 4,20 200 m.   Allievi A Femminile      
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 01'20"40   2  3 CENTRO NAUTICO BARDOLINOZORZI TESSA80827 [2014] 04021
  2° 01'25"53   2  5 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDCARTURAN CELESTE88918 [2015] 04038
  3° retrocesso   2  4 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGOMANCINI ADELE86621 [2015] 04024
  4° retrocesso   2  6 CIRCOLO NAUTICO CALDONAZZOAGOSTINI MARTINA86993 [2014] 21004

gara 42 - 12:20      K1 200 m.   Cadetti B Maschile   3ª serie  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'45"40   2  1 CANOA CLUB SILE ASDPOZZEBON MOISE69773 [2010] 04068
  2° 00'47"79   2  4 SOC.D. CANOTTIERI MUTINA BOTTAZZI ANDREA70141 [2010] 06007
  3° 00'56"09   2  2 CIRCOLO NAUTICO CALDONAZZORAMPANELLI GIULIO85641 [2010] 21004
  4° 01'00"01   2  5 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDVERONESE LEONARDO66861 [2010] 04038
  5° 01'03"25   2  6 CANOTTIERI MESTRE ASDZUCCARELLO DAVIDE87994 [2010] 04009
  6° 01'04"14   2  8 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGOTEODORI MATTEO82678 [2010] 04024
  7° 01'05"42   2  3 ASD CANOA CLUB SAN DONA'ORLANDO LORENZO68943 [2010] 04031
  8° 01'06"73   2  7 CENTRO NAUTICO BARDOLINOCIPRIANI EMANUEL75411 [2010] 04021

gara 43 - 12:23      K1 200 m.   DIR A Maschile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'57"01   6  4 CANOA CLUB SILE ASDSIMONETTO ENRICO81285 [2004] 04068
  2° 00'58"93   5  3 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERASOLITO THOMAS75811 [2009] 04032
  3° 01'17"96   4  5 ASD CANOE ROVIGOFERRARI SEBASTIANO70747 [2000] 04067
  4° 01'29"23   3  6 CANOA CLUB SILE ASDPASQUETTI MATTEO75113 [2009] 04068

gara 44 - 12:23      K1 200 m.   DIR B Maschile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 01'50"20   6  8 ASD CANOE ROVIGOSEGATO GIORGIO67013 [2006] 04067

gara 45 - 12:28      K1 200 m.   Cadetti B Maschile   4ª serie  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'46"23   2  7 S.CANOTTIERI MINCIO GR. SPORTIPASINI THOMAS81149 [2010] 03016
  2° 00'47"45   2  1 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDGROSSATO DAVIDE78696 [2010] 04038
  3° 00'49"98   2  8 ASD CANOA KAYAK LEDROBONISOLLI AMEDEO67945 [2010] 21005
  4° 00'51"65   2  5 CANOTTIERI MESTRE ASDVALEROSI LEONARDO70777 [2010] 04009
  5° 00'53"10   2  4 CENTRO NAUTICO BARDOLINOBERTASI LORENZO70444 [2010] 04021
  6° 00'55"53   2  3 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGOBARACCO FILIPPO73392 [2010] 04024
  7° 00'56"51   2  2 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILECAMATA LEONARDO71475 [2010] 04074

non partito   0  6 ASD CANOTTIERI PADOVA BULEGA EDOARDO80775 [2010] 04019

gara 46 - 12:31      K1 200 m.   Cadetti B Femminile   2ª serie  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'49"59   2  8 CENTRO CANOA BEPPE MAZZA ASDCOLOMBANI MARTA73715 [2010] 06042
  2° 00'56"36   2  1 CANOA CLUB MESTRE ASDZENNARO CAROLINA73155 [2010] 04014
  3° 01'00"87   2  2 ASD CANOTTIERI PADOVA CANOVA SILVIA68780 [2010] 04019
  4° 01'01"68   2  5 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERAPASQUALI MARTINA76915 [2010] 04032
  5° 01'02"51   2  7 CENTRO NAUTICO BARDOLINOMORATTI SILVIA67759 [2010] 04021
  6° 01'03"11   2  4 S.CANOTTIERI MINCIO GR. SPORTIFASANO SARA84563 [2010] 03016
  7° 01'03"78   2  6 CANOTTIERI MESTRE ASDBOARETTO SARA71162 [2010] 04009
  8° 01'04"43   2  9 CIRCOLO NAUTICO CALDONAZZOBRACCHITTA ANNALISA78673 [2010] 21004
  9° 01'05"28   2  3 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDLANZA MATILDE80411 [2010] 04038
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gara 47 - 12:34      K1 200 m.   Cadetti B Femminile   3ª serie  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'50"64   2  8 S.CANOTTIERI MINCIO GR. SPORTIBALLARINI MARIANNA71426 [2010] 03016
  2° 00'54"86   2  3 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGOVALENTE DHARMA70665 [2010] 04024
  3° 01'01"48   2  2 ASD CANOA KAYAK LEDROSTOPPINI GAIA76188 [2010] 21005
  4° 01'02"21   2  7 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERACAGLIARI ANNA75020 [2010] 04032
  5° 01'04"15   2  5 CANOA CLUB MESTRE ASDZENNARO MARIA SOLE73445 [2010] 04014
  6° 01'13"46   2  4 ASD CANOE ROVIGOPALUELLO CECILIA85756 [2010] 04067

non arrivato  0  6 ASD CANOTTIERI PADOVA BENATO ANNA78479 [2010] 04019

gara 48 - 13:20      K2 1.000 m.   Junior Femminile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 04'24"60   9  3 CIRCOLO NAUTICO CALDONAZZO
GRASSI ALICE64935 [2007] 21004
SCHMID ELENA62058 [2008] 21004

  2° 04'32"56   8  4 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGO
MUNERATO ANNA63658 [2009] 04024
BERGO SOFIA59880 [2008] 04024

  3° 04'40"29   7  5 SOC.D. CANOTTIERI MUTINA 
CAPPELLI NOEMI77773 [2009] 06007
PEDRONI MARIAVITTORIA DORINA ORIELE66789 [2007] 06007

gara 49 - 13:24      C2 1.000 m.   Ragazzi Maschile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 04'56"54   9  2 CANOA CLUB SILE ASD
FAVARO DAVIS70351 [2008] 04068
TOMASI EMANUELE70043 [2008] 04068

gara 50 - 13:24      C2 1.000 m.   Ragazzi Femminile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 05'05"62   9  5 CANOA CLUB FERRARA ASD
ARKAXHIU SARA71645 [2009] 06003
BOARI SERENA76943 [2008] 06003

  2° 05'14"78   8  4 CANOA CLUB FERRARA ASD
CARLETTI FRANCESCA71662 [2009] 06003
GED INES71678 [2009] 06003

gara 51 - 13:29      K4 1.000 m.   Ragazzi Maschile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 03'30"12  12  6 ASD CANOTTIERI PADOVA 

PANFILII CHRISTIAN67553 [2008] 04019
NALESSO EMANUELE66040 [2008] 04019
CAMOLI SIMONE67803 [2008] 04019
ZACCARIA ANDREA86453 [2008] 04019

  2° 03'33"45  10  5 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD

BOSCOLO CEGION MARCO61471 [2008] 04038
BOSCOLO FORCOLA LUCA64202 [2008] 04038
CARTURAN RICCARDO60772 [2009] 04038
CHIEREGATO FRANCESCO69625 [2008] 04038

  3° 03'43"31   8  4 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA

CAGLIARI GIOVANNI63568 [2008] 04032
DE INGENIIS GIANMICHELE77650 [2008] 04032
BAZZARO GABRIELE63479 [2009] 04032
BIZZOCOLI MATTIA63566 [2008] 04032

  4° 03'46"11   6  3 ASD CANOTTIERI PADOVA 

COGNONATO ELIA66410 [2009] 04019
MANTO GIACOMO AGOSTINO66374 [2009] 04019
RUI FILIPPO73535 [2009] 04019
TESSARO MARCELLO78326 [2009] 04019

gara 52 - 13:34      K2 1.000 m.   Master D Maschile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 04'15"28   2  4 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILE
DA ROS ANDREA24101 [1973] 04074
ROSSETTO MASSIMO44507 [1968] 04074

  2° 04'53"68   2  5 ASD CANOA KAYAK LEDRO
ARCAMONE MAURIZIO74077 [1959] 21005
RIZZI ANTONIO22797 [1972] 21005

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

gara 53 - 13:39      K4 1.000 m.   Senior Femminile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 04'21"42  12  5 ASD CANOA KAYAK LEDRO

MARENGO IRENE62767 [1998] 21005
KOLODZIEJ KAROLINA64509 [2007] 21005
BERETTA SOFIA52537 [2006] 21005
BONISOLLI LAURA32042 [1997] 21005

gara 54 - 13:44      C2 1.000 m.   Senior Maschile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 04'32"46   9  2 ASD CANOTTIERI PADOVA 
SALMASO TOMMASO60744 [2004] 04019
SARTORI DAVIDE44737 [2002] 04019
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gara 55 - 13:44      C2 1.000 m.   Ragazzi misto    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 04'57"40   9  5 PADOVA CANOA ASD
FARINAZZO FRANCESCA70828 [2008] 04055
BIRDAN DAVID80415 [2009] 04055

  2° 05'22"43   8  4 CANOA CLUB FERRARA ASD
ARKAXHIU SARA71645 [2009] 06003
COVAS IAN71666 [2009] 06003

gara 56 - 13:49      K2 1.000 m.   Ragazzi Maschile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 03'41"25   9  5 CANOTTIERI MESTRE ASD
ALBERTI GABRIELE59763 [2008] 04009
VIANELLO GIOELE63837 [2008] 04009

  2° 03'46"03   8  6 ASD CANOTTIERI PADOVA 
ZACCARIA ANDREA86453 [2008] 04019
CAMOLI SIMONE67803 [2008] 04019

  3° 03'55"39   7  7 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA
DIACONU MIRKO60309 [2008] 04032
MARCHESAN DANIEL65070 [2008] 04032

  4° 03'58"03   6  3 S.CANOTTIERI MINCIO GR. SPORTI
SOARES FERREIRA LUIZ GUILHERME88347 [2009] 03016
ALBERINI ANDREA65118 [2008] 03016

  5° 04'06"28   5  9 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA
SOLITO KEVIN64218 [2008] 04032
BIZZOCOLI MATTIA63566 [2008] 04032

  6° 04'10"21   4  4 CIRCOLO NAUTICO CALDONAZZO
BRACCHITTA ANDREA64717 [2008] 21004
GRACCI GABRIELE80613 [2009] 21004

  7° 04'10"65   3  8 CANOA CLUB MESTRE ASD
BECCIU GREGORIO68569 [2008] 04014
VISENTIN ROBERTO65306 [2008] 04014

  8° 04'17"01   2  2 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD
CARTURAN RICCARDO60772 [2009] 04038
CHIEREGATO FRANCESCO69625 [2008] 04038

  9° 04'21"78   2  1 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD
BOSCOLO CEGION MARCO61471 [2008] 04038
BOSCOLO FORCOLA LUCA64202 [2008] 04038

gara 57 - 13:54      K4 1.000 m.   Senior Maschile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 03'20"35  12  4 ASD CANOTTIERI PADOVA 

CESARO GIOVANNI56740 [2004] 04019
ZACCARIA VITTORIO78119 [2006] 04019
FREZZATO GIACOMO58975 [2007] 04019
RANALLI GIACOMO65563 [2005] 04019

  2° 03'26"01  10  2 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILE

NASCIMBEN PIETRO55636 [2002] 04074
NENSI MASSIMO24600 [2001] 04074
PISU CLAUDIO74021 [1978] 04074
MIROLO ARTIOM74868 [2006] 04074

  3° 03'29"04   8  7 CENTRO NAUTICO BARDOLINO

ALBERTI GREGORIO46902 [2005] 04021
CONSOLINI STEFANO18227 [1975] 04021
BONETTI MICHELE76195 [2006] 04021
ZAVATTIERI GIANLUCA40185 [2004] 04021

  4° 03'34"93   6  6 REMIERA CANOTTIERI CANNAREGIO 

CIBIN LORENZO03554 [1976] 04035
DE POL ALESSANDRO74603 [1975] 04035
COSTALONGA TOMMASO04127 [1977] 04035
FAVARO IVAN28276 [1970] 04035

  5° 03'35"56   4  5 ASD CANOA CLUB SAN DONA'

CARRER ENRICO48054 [2000] 04031
BELLO NICOLÃ²01173 [1993] 04031
VISENTIN ALBERTO24555 [1995] 04031
FINOTTO MATTEO54372 [2006] 04031

  6° 03'50"64   2  3 ASD CANOA CLUB SAN DONA'

VITALIANO VALERIO15245 [1985] 04031
BURATO FABIO02262 [1981] 04031
ROMANELLI LUDOVICO20837 [1995] 04031
DE NOBILI THOMAS28274 [1998] 04031

gara 58 - 13:59      K2 1.000 m.   Ragazzi Femminile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 04'15"92   9  7 CIRCOLO NAUTICO CALDONAZZO
CIOLA NICOL62056 [2008] 21004
SCHMID ELENA62058 [2008] 21004

  2° 04'20"15   8  5 CANOA CLUB FERRARA ASD
MELOTTI VITTORIA BENVENUTA61738 [2008] 06003
TIEGHI BEATRICE76000 [2009] 06003

  3° 04'23"29   7  4 CANOTTIERI MESTRE ASD
PERSI-PAOLI VIOLA69216 [2009] 04009
LONGO GIULIA66346 [2008] 04009

  4° 04'35"73   6  3 ASD CANOTTIERI PADOVA 
NARDI ELISABETTA73164 [2009] 04019
ROSSETTO MARGHERITA63612 [2009] 04019

  5° 04'38"21   5  6 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILE
GARDENAL GIADA79073 [2009] 04074
SYAF YARA67116 [2008] 04074

  6° 05'29"03   4  2 ASD CANOA CLUB SAN DONA'
MARCHESIN CAMILLA76088 [2009] 04031
TONETTO ARIANNA76696 [2009] 04031
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gara 59 - 14:04      K4 1.000 m.   Junior Maschile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 03'23"71  12  3 CANOTTIERI MESTRE ASD

PEDRALLI MARCO57747 [2007] 04009
PEDRALLI SAMUELE62025 [2006] 04009
MARCOSANTI ALBERTO65265 [2007] 04009
FURLAN MATTEO57359 [2007] 04009

  2° 03'25"87  10  6 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILE

PANCIERA EDOARDO69791 [2006] 04074
VIO ANDREA60095 [2008] 04074
CAMATA NICOLA76712 [2006] 04074
GARDENAL MATTEO63363 [2006] 04074

  3° 03'29"03   8  4 CANOTTIERI MESTRE ASD

SCANTAMBURLO LORENZO62962 [2007] 04009
DI ROCCO PIETRO66185 [2006] 04009
SCHRENK SCOTT LUKAS65125 [2009] 04009
PROFIR EDOARDO RAUL51461 [2007] 04009

  4° 03'31"14   6  5 ASD CANOTTIERI PADOVA 

LITTAMÃ¨ ELIA69251 [2007] 04019
RUSSO TOMMASO66411 [2007] 04019
PANFILII CHRISTIAN67553 [2008] 04019
NALESSO EMANUELE66040 [2008] 04019

gara 60 - 14:09      K2 1.000 m.   Master E Maschile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 04'09"53   2  4 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILE
TALICE PAOLO14137 [1961] 04074
FINOTTO GIOVANNI05980 [1966] 04074

  2° 04'50"00   2  5 ASD GARDA PADDLE
VILLABONI GIOVANNI15166 [1966] 04077
LONGO NUNZIATO56173 [1967] 04077

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

gara 61 - 14:14      K2 1.000 m.   Ragazzi misto    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 03'55"51   9  7 CIRCOLO NAUTICO CALDONAZZO
CIOLA NICOL62056 [2008] 21004
BRACCHITTA ANDREA64717 [2008] 21004

  2° 04'00"03   8  6 CANOTTIERI MESTRE ASD
PERSI-PAOLI VIOLA69216 [2009] 04009
VIANELLO GIOELE63837 [2008] 04009

  3° 04'07"73   7  3 CANOTTIERI MESTRE ASD
ZORZETTO VERONICA68408 [2009] 04009
ALBERTI GABRIELE59763 [2008] 04009

  4° 04'20"23   6  2 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGO
BERGO SOFIA59880 [2008] 04024
MANCINI NICOLA74392 [2009] 04024

  5° 04'24"18   5  8 SOC.D. CANOTTIERI MUTINA 
CAPPELLI NOEMI77773 [2009] 06007
TURRINI RICCARDO63253 [2009] 06007

  6° 04'27"18   4  4 CIRCOLO NAUTICO CALDONAZZO
SCHMID ELENA62058 [2008] 21004
GRACCI GABRIELE80613 [2009] 21004

  7° 04'29"67   3  5 ASD CANOTTIERI PADOVA 
ANDREELLA GIORGIA78478 [2009] 04019
MANTO GIACOMO AGOSTINO66374 [2009] 04019

gara 62 - 14:19      K2 1.000 m.   Master G Maschile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 05'21"79   2  8 ASD CANOA CLUB SAN DONA'
GIACCHETTO RENATO30805 [1958] 04031
ZAMENGO TIBALDO50079 [1945] 04031

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

gara 63 - 14:24      K2 1.000 m.   Senior Maschile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 03'33"71   9  7 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILE
NENSI MASSIMO24600 [2001] 04074
NASCIMBEN PIETRO55636 [2002] 04074

  2° 03'51"34   8  3 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA
NORBIATO CRISTIANO FRANCESCO57099 [2007] 04032
NORBIATO MATTEO54552 [2004] 04032

  3° 04'06"50   7  5 ASD CANOA CLUB SAN DONA'
VITALIANO VALERIO15245 [1985] 04031
BURATO FABIO02262 [1981] 04031

  4° 04'10"70   6  1 ASD CANOA CLUB SAN DONA'
VISENTIN ALBERTO24555 [1995] 04031
BELLO NICOLÃ²01173 [1993] 04031

  5° 04'31"17   5  4 ASD CANOA CLUB SAN DONA'
DE NOBILI THOMAS28274 [1998] 04031
ROMANELLI LUDOVICO20837 [1995] 04031

  6° 04'34"15   4  8 VENICE CANOE e DRAGON BOAT ASD
RIZZI GABRIELE58024 [2004] 04059
SCHRENK JACK NIKLAS59141 [2005] 04059

  7° 04'50"73   3  2 CANOA CLUB SILE ASD
SCOMPARIN DANIEL45867 [2004] 04068
SIMONETTO ENRICO81285 [2004] 04068

non arrivato  0  6 CENTRO NAUTICO BARDOLINO
ALBERTI GREGORIO46902 [2005] 04021
ZAVATTIERI GIANLUCA40185 [2004] 04021
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gara 64 - 14:29      K2 1.000 m.   Senior Femminile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 04'06"03   9  6 S.CANOTTIERI MINCIO GR. SPORTI
NASI CHIARA52742 [2004] 03016
RODELLI EMMA59503 [2004] 03016

  2° 04'11"18   8  8 ASD CANOA KAYAK LEDRO
BERETTA SOFIA52537 [2006] 21005
KOLODZIEJ KAROLINA64509 [2007] 21005

  3° 04'14"29   7  4 ASD CANOTTIERI PADOVA 
MARCHETTO ALYSSA51352 [2003] 04019
MARENGO GIUDITTA MARIA65925 [2002] 04019

  4° 04'32"03   6  3 ASD CANOA CLUB SAN DONA'
BORDIGNON VERONICA24587 [1999] 04031
BINCOLETTO SILVIA24588 [1999] 04031

  5° 04'34"82   5  2 ASD CANOA KAYAK LEDRO
BONISOLLI LAURA32042 [1997] 21005
MARENGO IRENE62767 [1998] 21005

  6° 04'45"03   4  7 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA
BAZZARO AURORA51424 [2004] 04032
DIACONU ALESSANDRA57198 [2004] 04032

  7° 04'50"51   3  5 ASD CANOTTIERI PADOVA 
BOARETTO AURORA86460 [2006] 04019
MAZZUCATO GIORGIA59929 [2003] 04019

gara 65 - 14:34      K2 1.000 m.   Master B Maschile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 04'28"25   2  5 REMIERA CANOTTIERI CANNAREGIO 
FENZO ALESSANDRO05789 [1977] 04035
COSTALONGA TOMMASO04127 [1977] 04035

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

gara 66 - 14:39      K4 1.000 m.   Ragazzi Femminile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 04'25"12  12  5 ASD CANOTTIERI PADOVA 

NARDO CRISTINA78327 [2009] 04019
ANDREELLA GIORGIA78478 [2009] 04019
NARDI ELISABETTA73164 [2009] 04019
ROSSETTO MARGHERITA63612 [2009] 04019

gara 67 - 14:44      K2 1.000 m.   Junior Maschile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 03'34"25   9  5 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILE
GROPPO VICTOR TOMAS DE JESUS63684 [2007] 04074
CHENET DAMIANO67221 [2006] 04074

  2° 03'38"82   8  4 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILE
PANCIERA EDOARDO69791 [2006] 04074
ZORZI PIETRO65703 [2007] 04074

  3° 03'46"31   7  7 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILE
CAMATA NICOLA76712 [2006] 04074
GARDENAL MATTEO63363 [2006] 04074

  4° 03'50"92   6  6 CANOTTIERI MESTRE ASD
PEDRALLI MARCO57747 [2007] 04009
FURLAN MATTEO57359 [2007] 04009

  5° 03'58"57   5  3 ASD CANOTTIERI PADOVA 
RUSSO TOMMASO66411 [2007] 04019
LITTAMÃ¨ ELIA69251 [2007] 04019

  6° 04'10"31   4  8 SOC.D. CANOTTIERI MUTINA 
CASTAGNOLI FEDERICO66780 [2009] 06007
PLANCES ETTORE70144 [2007] 06007

  7° 04'19"75   3  2 ASD CANOA KAYAK LEDRO
CASELLA EMANUELE64962 [2007] 21005
MENAPACE GIOELE64930 [2007] 21005

  8° 04'22"51   2  1 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD
FAVA SAMUELE69515 [2007] 04038
GIBBIN ANDREA58027 [2007] 04038

  9° 04'24"23   2  9 CENTRO CANOA BEPPE MAZZA ASD
FACCIOLI MARCO55989 [2007] 06042
MARGOTTI MARCELLO60276 [2009] 06042

gara 68 - 14:49      K4 1.000 m.   Senior misto    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 04'08"04  12  5 ASD CANOA CLUB SAN DONA'

BINCOLETTO SILVIA24588 [1999] 04031
BELLO NICOLÃ²01173 [1993] 04031
VISENTIN ALBERTO24555 [1995] 04031
BORDIGNON VERONICA24587 [1999] 04031

gara 69 - 14:59      K2 1.000 m.   Junior misto    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 03'59"46   9  5 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA
CORSO GIORGIA66881 [2008] 04032
NORBIATO CRISTIANO FRANCESCO57099 [2007] 04032

  2° 04'03"87   8  4 ASD CANOTTIERI PADOVA 
DAL DIN ANGELICA60732 [2006] 04019
ZACCARIA VITTORIO78119 [2006] 04019

  3° 04'04"57   7  3 ASD CANOA KAYAK LEDRO
BERETTA SOFIA52537 [2006] 21005
MENAPACE GIOELE64930 [2007] 21005

  4° 04'05"53   6  6 CANOTTIERI MESTRE ASD
ROSSI MARTA82485 [2007] 04009
MARCOSANTI ALBERTO65265 [2007] 04009

  5° 04'12"65   5  7 L.N.I. SEZIONE DI VENEZIA
TURCHETTO VITTORIA79452 [2007] 04078
BERTI FILIPPO58880 [2008] 04078

  6° 04'15"71   4  8 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILE
GARDENAL GIADA79073 [2009] 04074
GARDENAL MATTEO63363 [2006] 04074

  7° 04'30"20   3  2 CANOTTIERI MESTRE ASD
SCHRENK NINA SOPHIE63838 [2007] 04009
DI ROCCO PIETRO66185 [2006] 04009

  8° 04'36"78   2  9 CENTRO NAUTICO BARDOLINO
REALI EMMA MATILDE72572 [2009] 04021
BONETTI MICHELE76195 [2006] 04021

  9° 04'37"40   2  1 ASD CANOA KAYAK LEDRO
KOLODZIEJ KAROLINA64509 [2007] 21005
CASELLA EMANUELE64962 [2007] 21005
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gara 70 - 15:03      K4 1.000 m.   Ragazzi misto    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 03'40"46  12  4 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA

BAZZARO BIANCA63480 [2009] 04032
DIACONU MIRKO60309 [2008] 04032
CORSO GIORGIA66881 [2008] 04032
MARCHESAN DANIEL65070 [2008] 04032

  2° 03'51"82  10  6 CANOTTIERI MESTRE ASD

LONGO GIULIA66346 [2008] 04009
SCHRENK SCOTT LUKAS65125 [2009] 04009
ZORZETTO VERONICA68408 [2009] 04009
CARRER GIOVANNI68374 [2008] 04009

  3° 04'16"06   8  5 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGO

MUNERATO ANNA63658 [2009] 04024
TRAMBAIOLO DIEGO75949 [2009] 04024
BIASIOLI PETRA62927 [2009] 04024
GAZZIERI JACOPO87055 [2009] 04024

gara 71 - 15:09      K2 1.000 m.   Senior misto    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 04'04"18   9  6 ASD CANOTTIERI PADOVA 
MARCHETTO ALYSSA51352 [2003] 04019
FREZZATO GIACOMO58975 [2007] 04019

  2° 04'10"01   8  4 ASD CANOTTIERI PADOVA 
MAZZUCATO GIORGIA59929 [2003] 04019
RANALLI GIACOMO65563 [2005] 04019

  3° 04'44"81   7  3 ASD CANOA KAYAK LEDRO
BONISOLLI LAURA32042 [1997] 21005
ARCAMONE MAURIZIO74077 [1959] 21005

  4° 05'40"23   6  5 ASD CANOA CLUB SAN DONA'
SACCILOTTO MARISA81807 [1961] 04031
GIACCHETTO RENATO30805 [1958] 04031

gara 72 - 15:14      K2 1.000 m.   Master C Maschile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 04'05"46   2  8 REMIERA CANOTTIERI CANNAREGIO 
CIBIN LORENZO03554 [1976] 04035
DE POL ALESSANDRO74603 [1975] 04035

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

gara 73 - 15:22      K4 1.000 m.   Junior misto    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 03'33"76  12  6 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILE

PISU MAEVA74022 [2009] 04074
GROPPO VICTOR TOMAS DE JESUS63684 [2007] 04074
CHENET DAMIANO67221 [2006] 04074
SYAF YARA67116 [2008] 04074

  2° 03'49"32  10  4 CANOTTIERI MESTRE ASD

ROSSI MARTA82485 [2007] 04009
SCANTAMBURLO LORENZO62962 [2007] 04009
SCHRENK NINA SOPHIE63838 [2007] 04009
PROFIR EDOARDO RAUL51461 [2007] 04009

  3° 04'01"93   8  5 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGO

MUNERATO ANNA63658 [2009] 04024
MANCINI NICOLA74392 [2009] 04024
BERGO SOFIA59880 [2008] 04024
TRAMBAIOLO DIEGO75949 [2009] 04024

gara 74 - 15:45      K2 5,20 200 m.   Allievi B Femminile      
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'57"14   4  7 ASD CANOA CLUB SAN DONA'
BOCCATO ANGELICA81284 [2012] 04031
MARCOLONGO ANGELICA72039 [2012] 04031

  2° 00'58"93   4  4 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGO
LUCCHIN ANNA82737 [2013] 04024
MODONESI SARA76570 [2013] 04024

  3° 01'02"25   4  2 ASD CANOE ROVIGO
MORETTO CELESTE70668 [2012] 04067
TURRI MAIA72225 [2012] 04067

  4° 01'06"34   4  5 CANOTTIERI MESTRE ASD
DONADINI BENEDETTA73555 [2012] 04009
DONADINI ISABELLA73684 [2012] 04009

  5° 01'08"67   4  3 CIRCOLO NAUTICO CALDONAZZO
GIORDANI MATILDE89290 [2013] 21004
SCHMID ELISA81174 [2013] 21004

  6° 01'09"76   4  6 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA
BOVO LINDA76936 [2013] 04032
FIORE ANASTASIA85749 [2013] 04032

  7° 01'11"78   4  8 CANOA CLUB MESTRE ASD
CORTESI MICHELA77922 [2013] 04014
DALLA CHIARA CAMILLA77412 [2013] 04014

gara 75 - 15:48      C2 5,20 200 m.   Allievi B Maschile      
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 02'09"43   4  5 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGO
GAZZIERI TOMMASO81415 [2012] 04024
BERGO MARCO72228 [2012] 04024
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gara 76 - 15:51      K2 200 m.   Cadetti A Maschile      
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'47"93   4  5 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILE
AGOSTINETTO RICCARDO74647 [2011] 04074
CHIAPPINI GIORGIO70483 [2011] 04074

  2° 00'50"45   4  6 ASD CANOA CLUB SAN DONA'
ZORZAN EDOARDO75126 [2011] 04031
TREVISAN GABRIELE71479 [2011] 04031

  3° 00'51"28   4  2 ASD CANOA CLUB SAN DONA'
TAGLIAPIETRA NICOLA71590 [2011] 04031
INGRASSIA DAVIDE86589 [2011] 04031

  4° 00'52"98   4  4 ASD CANOTTIERI PADOVA 
BETTIN LEONARDO73303 [2011] 04019
ZUIN NICCOLO'76299 [2011] 04019

  5° 00'54"04   4  7 CANOA CLUB SILE ASD
CARDIN CRISTIAN76582 [2011] 04068
CERNEKA LUDOVICO FRANCESCO87252 [2011] 04068

  6° 01'15"39   4  3 CANOTTIERI MESTRE ASD
BOSCOLO DANIELE87995 [2011] 04009
SALVADORI MATTEO83226 [2011] 04009

gara 77 - 15:54      K2 200 m.   Cadetti B Maschile   1ª serie  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'42"34   4  6 ASD CANOA CLUB SAN DONA'
LECCA MATTIA61508 [2010] 04031
PAGLIARINI ELIA71386 [2010] 04031

  2° 00'45"81   4  3 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGO
BARACCO FILIPPO73392 [2010] 04024
ZENNARO SAMUELE73894 [2010] 04024

  3° 00'47"89   4  4 CANOTTIERI MESTRE ASD
FONTANAROSA ALESSIO73685 [2010] 04009
VALEROSI LEONARDO70777 [2010] 04009

  4° 00'49"06   4  5 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILE
BICLUNGO FRANCESCO73523 [2010] 04074
CAMATA LEONARDO71475 [2010] 04074

  5° 00'50"98   4  7 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD
CALLEGARI NICOLO'72568 [2010] 04038
DE BEI DIEGO70401 [2010] 04038

gara 78 - 15:57      K2 200 m.   Cadetti B Maschile   2ª serie  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'47"53   4  6 CANOA CLUB SILE ASD
RAVANELLO DAVIDE70701 [2010] 04068
POZZEBON MOISE69773 [2010] 04068

  2° 00'48"37   4  7 ASD CANOA CLUB SAN DONA'
GAINO MASSIMO74865 [2010] 04031
MAGNO TOMMASO LUIGI71574 [2010] 04031

  3° 00'50"75   4  4 SOC.D. CANOTTIERI MUTINA 
BEGA DAVIDE80722 [2010] 06007
BOTTAZZI ANDREA70141 [2010] 06007

  4° 00'51"31   4  3 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD
VERONESE LEONARDO66861 [2010] 04038
LANZA FEDERICO72601 [2010] 04038

  5° 00'53"17   4  5 ASD CANOTTIERI PADOVA 
BULEGA EDOARDO80775 [2010] 04019
ZANELLATO GIANMARCO79570 [2010] 04019

gara 79 - 16:00      K2 200 m.   Cadetti B Femminile      
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'48"92   4  8 ASD CANOA KAYAK LEDRO
BERETTA ALICE64508 [2010] 21005
STOPPINI GAIA76188 [2010] 21005

  2° 00'52"23   4  5 S.CANOTTIERI MINCIO GR. SPORTI
BALLARINI MARIANNA71426 [2010] 03016
FASANO SARA84563 [2010] 03016

  3° 00'53"00   4  4 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGO
ALBERTIN EMMA66093 [2010] 04024
VALENTE DHARMA70665 [2010] 04024

  4° 00'56"21   4  6 CANOA CLUB MESTRE ASD
CARRER EMMA71612 [2010] 04014
ZENNARO CAROLINA73155 [2010] 04014

  5° 00'56"93   4  1 CANOA CLUB FERRARA ASD
DIANATI POLA71668 [2010] 06003
FERRANTI GIORGIA71671 [2010] 06003

  6° 01'02"15   4  2 ASD CANOTTIERI PADOVA 
CANOVA SILVIA68780 [2010] 04019
PEGORARO ELISA71127 [2010] 04019

  7° 01'02"82   4  3 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD
LANZA MATILDE80411 [2010] 04038
PADOAN AURORA83245 [2010] 04038

  8° 01'03"40   4  7 CANOTTIERI MESTRE ASD
BOARETTO SARA71162 [2010] 04009
SAMBO ANNA76139 [2010] 04009

gara 80 - 16:03      K2 5,20 200 m.   Allievi B Maschile      
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 01'01"01   4  2 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGO
GAZZIERI TOMMASO81415 [2012] 04024
ZANIRATO FRANCESCO87754 [2013] 04024

  2° 01'03"09   4  3 CANOA CLUB SILE ASD
MALICH RUSLAN82171 [2012] 04068
MONTANI EMANUELE81257 [2012] 04068

  3° 01'04"01   4  5 CANOTTIERI MESTRE ASD
LINSALATA PIETRO89293 [2012] 04009
SCAPPIN ACHILLE84384 [2012] 04009

  4° 01'04"62   4  6 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA
DISMA ENEA82057 [2013] 04032
MESSINA RAOUL79709 [2012] 04032

  5° 01'13"59   4  4 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA
BONETTI LORENZO89245 [2013] 04032
GERACI LUKAS DIEGO88462 [2013] 04032

  6° 01'14"21   4  7 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD
FONTOLAN MATTEO77581 [2013] 04038
SEDA LUCA85443 [2013] 04038
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gara 81 - 16:06      K2 200 m.   Cadetti A Femminile      
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'52"48   4  5 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGO
SIMONETTA GLENDA70458 [2011] 04024
BEDON IRENE74391 [2011] 04024

  2° 00'59"78   4  6 ASD CANOA CLUB SAN DONA'
ASTA GIUDITTA77114 [2011] 04031
PASQUAL VIOLA79406 [2011] 04031

non arrivato  0  4 S.CANOTTIERI MINCIO GR. SPORTI
PECCINI AZZURRA81147 [2011] 03016
BUZZI VITTORIA84582 [2011] 03016

gara 82 - 16:09      K4 200 m.   Allievi B Femminile      
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 01'00"42   8  4 ASD CANOA KAYAK LEDRO

JANUSZ MAJA89793 [2012] 21005
MARONI NICOLE75501 [2012] 21005
PELLEGRINI ALICE88826 [2013] 21005
STOPPINI EMMA76664 [2012] 21005

  2° 01'01"64   8  5 CANOTTIERI MESTRE ASD

DONADINI BENEDETTA73555 [2012] 04009
DONADINI ISABELLA73684 [2012] 04009
GANZAROLI VIRGINIA89455 [2013] 04009
PITTALIS LIVIA84631 [2012] 04009

gara 83 - 16:12      K4 200 m.   Cadetti A Maschile      
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'48"14   8  4 ASD CANOA CLUB SAN DONA'

INGRASSIA DAVIDE86589 [2011] 04031
TAGLIAPIETRA NICOLA71590 [2011] 04031
TREVISAN GABRIELE71479 [2011] 04031
ZORZAN EDOARDO75126 [2011] 04031

  2° 00'48"87   8  5 ASD CANOTTIERI PADOVA 

BETTIN LEONARDO73303 [2011] 04019
GOMIERO VALENTINO78328 [2011] 04019
LITTAMÃ¨ SAMUELE69254 [2011] 04019
ZUIN NICCOLO'76299 [2011] 04019

gara 84 - 16:15      K4 200 m.   Cadetti B Maschile      
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'41"93   8  8 ASD CANOA CLUB SAN DONA'

DARISI SIMONE64890 [2010] 04031
LECCA MATTIA61508 [2010] 04031
PAGLIARINI ELIA71386 [2010] 04031
GAINO MASSIMO74865 [2010] 04031

gara 85 - 16:40      C1 1.000 m.   Ragazzi Maschile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 05'01"26   6  5 PADOVA CANOA ASDBIRDAN DAVID80415 [2009] 04055
  2° 05'11"36   5  4 CANOA CLUB SILE ASDTOMASI EMANUELE70043 [2008] 04068
  3° 05'18"04   4  3 CANOA CLUB SILE ASDFAVARO DAVIS70351 [2008] 04068
  4° 05'38"07   3  6 CANOA CLUB FERRARA ASDCOVAS IAN71666 [2009] 06003

gara 86 - 16:44      C1 1.000 m.   Ragazzi Femminile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 05'09"92   6  6 PADOVA CANOA ASDFARINAZZO FRANCESCA70828 [2008] 04055
  2° 05'23"92   5  4 CANOA CLUB FERRARA ASDBOARI SERENA76943 [2008] 06003
  3° 05'34"00   4  5 CANOA CLUB FERRARA ASDCARLETTI FRANCESCA71662 [2009] 06003
  4° 05'42"43   3  3 CANOA CLUB FERRARA ASDGED INES71678 [2009] 06003

gara 87 - 16:48      C1 1.000 m.   Senior Femminile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 05'02"87   6  7 CANOTTIERI MESTRE ASDVIGORITO FRANCESCA62963 [2005] 04009

gara 90 - 17:00      K1 1.000 m.   Ragazzi Maschile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 03'53"82   6  4 CANOTTIERI MESTRE ASDVIANELLO GIOELE63837 [2008] 04009
  2° 03'54"50   5  5 CANOTTIERI MESTRE ASDALBERTI GABRIELE59763 [2008] 04009
  3° 04'00"59   4  6 SOC.D. CANOTTIERI MUTINA CASTAGNOLI FEDERICO66780 [2009] 06007
  4° 04'01"07   3  3 ASD CANOTTIERI PADOVA CAMOLI SIMONE67803 [2008] 04019
  5° 04'05"34   2  7 CIRCOLO NAUTICO CALDONAZZOBRACCHITTA ANDREA64717 [2008] 21004
  6° 04'11"54   1  8 ASD CANOTTIERI PADOVA ZACCARIA ANDREA86453 [2008] 04019
  7° 04'15"01   1  1 CANOTTIERI MESTRE ASDSCHRENK SCOTT LUKAS65125 [2009] 04009
  8° 04'20"62   1  9 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERACAGLIARI GIOVANNI63568 [2008] 04032
  9° 04'24"87   1  2 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDCARTURAN RICCARDO60772 [2009] 04038
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gara 91 - 17:04      K1 1.000 m.   Ragazzi Femminile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 04'15"87   6  8 L.N.I. SEZIONE DI VENEZIAGAVAGNIN SOFIA60978 [2008] 04078
  2° 04'22"71   5  5 CIRCOLO NAUTICO CALDONAZZOCIOLA NICOL62056 [2008] 21004
  3° 04'26"29   4  4 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERACORSO GIORGIA66881 [2008] 04032
  4° 04'30"42   3  1 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERABAZZARO BIANCA63480 [2009] 04032
  5° 04'34"00   2  9 CANOTTIERI MESTRE ASDPERSI-PAOLI VIOLA69216 [2009] 04009
  6° 04'36"07   1  2 CANOA CLUB FERRARA ASDMELOTTI VITTORIA BENVENUTA61738 [2008] 06003
  7° 04'42"17   1 10 CANOA CLUB FERRARA ASDTIEGHI BEATRICE76000 [2009] 06003
  8° 04'50"23   1  6 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILEPISU MAEVA74022 [2009] 04074
  9° 04'55"50   1  7 ASD CANOA KAYAK LEDROTRENTINI VALENTINA60688 [2008] 21005
 10° 05'09"03   1  3 CANOTTIERI MESTRE ASDLONGO GIULIA66346 [2008] 04009

gara 92 - 17:08      C1 1.000 m.   Senior Maschile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 04'06"09   6  3 GR. SP.'POLIZIA DI STATO FIAMMCAPORUSCIO RICCARDO GABRIEL70398 [2007] 10003
  2° 04'08"37   5  4 ASD CANOTTIERI PADOVA SARTORI DAVIDE44737 [2002] 04019
  3° 04'28"90   4  6 ASD CANOTTIERI PADOVA SALMASO TOMMASO60744 [2004] 04019
  4° 04'46"34   3  5 ASD CANOTTIERI PADOVA FELTRE NICOLO'63354 [2005] 04019

gara 93 - 17:12      K1 1.000 m.   Senior Maschile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 03'50"20   6  5 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILENASCIMBEN PIETRO55636 [2002] 04074
  2° 03'54"81   5  6 ASD CANOTTIERI PADOVA CESARO GIOVANNI56740 [2004] 04019
  3° 04'06"92   4  8 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERANORBIATO MATTEO54552 [2004] 04032
  4° 04'07"73   3  7 ASD CANOA CLUB SAN DONA'VITALIANO VALERIO15245 [1985] 04031
  5° 04'13"87   2  9 CANOA CLUB SILE ASDSCOMPARIN DANIEL45867 [2004] 04068
  6° 04'20"28   1  2 ASD CANOA CLUB SAN DONA'ROMANELLI LUDOVICO20837 [1995] 04031
  7° 04'30"46   1  3 ASD CANOTTIERI PADOVA MEGGIOLARO LUCA78555 [2005] 04019
  8° 04'31"34   1  1 CANOTTIERI ERIDANOBRANCOLINI MARCO56426 [1991] 06008
  9° 05'01"21   1  4 VENICE CANOE e DRAGON BOAT ASDRIZZI GABRIELE58024 [2004] 04059

gara 94 - 17:16      K1 1.000 m.   Senior Femminile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 04'21"70   6  4 S.CANOTTIERI MINCIO GR. SPORTIRODELLI EMMA59503 [2004] 03016
  2° 04'22"45   5  3 ASD CANOTTIERI PADOVA MARCHETTO ALYSSA51352 [2003] 04019
  3° 04'24"04   4  5 S.CANOTTIERI MINCIO GR. SPORTINASI CHIARA52742 [2004] 03016
  4° 04'45"17   3  7 ASD CANOTTIERI PADOVA MARENGO GIUDITTA MARIA65925 [2002] 04019
  5° 05'25"50   2  6 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGOZANIRATO GAIA87787 [2005] 04024

gara 96 - 17:28      K1 1.000 m.   Master A Femminile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 05'18"54   1  2 ASD CANOA CLUB RIMINITENTONI EMANUELA69070 [1987] 06022

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

gara 97 - 17:28      K1 1.000 m.   Master F Femminile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 05'38"14   1  5 ASD CANOA CLUB SAN DONA'SACCILOTTO MARISA81807 [1961] 04031

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

gara 98 - 17:32      K1 1.000 m.   Master B Maschile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 05'27"78   1  1 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGODITRENTO ALFONSO87763 [1983] 04024

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

gara 99 - 17:32      K1 1.000 m.   Master C Maschile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 04'00"68   1  4 REMIERA CANOTTIERI CANNAREGIO DE POL ALESSANDRO74603 [1975] 04035
  2° 04'01"90   1  8 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILEPISU CLAUDIO74021 [1978] 04074
  3° 04'04"25   1  5 CENTRO NAUTICO BARDOLINOCONSOLINI STEFANO18227 [1975] 04021
  4° 04'27"31   1  7 REMIERA CANOTTIERI CANNAREGIO COSTALONGA TOMMASO04127 [1977] 04035
  5° 04'39"28   1  6 ASD CANOA CLUB RIMINIBAZZOTTI ANDREA28246 [1975] 06022
  6° 04'45"79   1  3 ASD CANOA CLUB SAN DONA'ARETINI NICOLA60843 [1978] 04031
  7° 05'19"17   1  2 CIRCOLO NAUTICO CALDONAZZORAVAGNAN MASSIMILIANO12080 [1976] 21004

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

gara 100 - 17:36      K1 1.000 m.   Master D Maschile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 05'11"03   1  1 CANOA CLUB SILE ASDRICCIO FILIPPO66100 [1971] 04068

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.
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gara 101 - 17:36      K1 1.000 m.   Master E Maschile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 04'13"25   1  5 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILEFINOTTO GIOVANNI05980 [1966] 04074
  2° 04'22"93   1  3 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILEGRANZOTTO DANIELE66774 [1968] 04074
  3° 04'25"93   1  4 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILEROSSETTO MASSIMO44507 [1968] 04074
  4° 04'33"51   1  6 ASD GARDA PADDLEVILLABONI GIOVANNI15166 [1966] 04077

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

gara 102 - 17:36      K1 1.000 m.   Master F Maschile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 04'31"90   1  8 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILETALICE PAOLO14137 [1961] 04074

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

gara 103 - 17:40      K1 1.000 m.   Master G Maschile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 04'47"50   1  5 ASD CANOA CLUB RIMINIARCANGELI ANDREA50415 [1955] 06022
  2° 05'11"53   1  4 ASD CANOA CLUB SAN DONA'SCHURZEL GERMANO50335 [1958] 04031

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

gara 104 - 17:40      K1 1.000 m.   Master H Maschile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 04'45"18   1  8 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILEMALAGUGINI MAURO75534 [1954] 04074

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

gara 105 - 17:44      C1 1.000 m.   Junior Femminile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 05'05"70   6  5 PADOVA CANOA ASDFARINAZZO FRANCESCA70828 [2008] 04055
  2° 05'25"84   5  3 SOC.D. CANOTTIERI MUTINA PEDRONI MARIAVITTORIA DORINA ORIELE66789 [2007] 06007
  3° 05'47"26   4  6 CANOA CLUB FERRARA ASDCAPPELLETTI CELESTE59076 [2007] 06003
  4° 05'54"53   3  4 CANOA CLUB FERRARA ASDCELTINI DARIA61674 [2006] 06003

gara 106 - 17:48      C1 1.000 m.   Junior Maschile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 04'37"57   6  3 GR. SP.'POLIZIA DI STATO FIAMMCAPORUSCIO RICCARDO GABRIEL70398 [2007] 10003
  2° 04'47"45   5  5 PADOVA CANOA ASDBIRDAN DAVID80415 [2009] 04055
  3° 05'11"29   4  4 ASD CANOA KAYAK LEDROCASELLA EMANUELE64962 [2007] 21005

gara 107 - 17:52      K1 1.000 m.   Junior Maschile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 03'42"84   6  6 CANOTTIERI MESTRE ASDPEDRALLI SAMUELE62025 [2006] 04009
  2° 03'45"48   5  7 ASD CANOTTIERI PADOVA ZACCARIA VITTORIO78119 [2006] 04019
  3° 03'46"12   4  4 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILECHENET DAMIANO67221 [2006] 04074
  4° 03'55"78   3  5 ASD CANOTTIERI PADOVA FREZZATO GIACOMO58975 [2007] 04019
  5° 03'56"43   2  3 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILEGROPPO VICTOR TOMAS DE JESUS63684 [2007] 04074
  6° 03'57"26   1  2 CANOTTIERI MESTRE ASDFURLAN MATTEO57359 [2007] 04009
  7° 04'02"96   1  1 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILEPANCIERA EDOARDO69791 [2006] 04074
  8° 04'09"53   1  9 CANOTTIERI MESTRE ASDDI ROCCO PIETRO66185 [2006] 04009
  9° 04'10"17   1  8 CANOTTIERI MESTRE ASDSCANTAMBURLO LORENZO62962 [2007] 04009

gara 108 - 17:56      K1 1.000 m.   Junior Femminile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 04'21"06   6  7 L.N.I. SEZIONE DI VENEZIAGAVAGNIN SOFIA60978 [2008] 04078
  2° 04'32"48   5  3 CIRCOLO NAUTICO CALDONAZZOGRASSI ALICE64935 [2007] 21004
  3° 04'44"73   4  6 L.N.I. SEZIONE DI VENEZIATURCHETTO VITTORIA79452 [2007] 04078
  4° 04'51"59   3  4 CANOTTIERI MESTRE ASDSCHRENK NINA SOPHIE63838 [2007] 04009
  5° 04'56"00   2  5 CANOTTIERI MESTRE ASDROSSI MARTA82485 [2007] 04009

gara 109 - 18:20      K4 2.000 m.   Allievi B Maschile      
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 11'11"57   8  1 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA

CUSSOLOTTO PIETRO75981 [2012] 04032
CAGLIARI DAVIDE79707 [2013] 04032
FILIPPONI MARCO79706 [2013] 04032
FRASCHINI DAMIANO79342 [2013] 04032
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gara 110 - 18:22      K1 2.000 m.   Cadetti A Maschile   1ª serie  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 10'26"37   2  7 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILEAGOSTINETTO RICCARDO74647 [2011] 04074
  2° 10'28"43   2  4 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGOSALVÃ  LEONARDO73391 [2011] 04024
  3° 10'30"32   2  6 CANOA CLUB MESTRE ASDCONTAVALLI EDOARDO80242 [2011] 04014
  4° 10'50"67   2 12 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDRAPOLLA NICOLO'69550 [2011] 04038
  5° 11'38"07   2 13 CIRCOLO NAUTICO CALDONAZZOCIOLA LUCA70818 [2011] 21004
  6° 11'41"56   2  5 CENTRO NAUTICO BARDOLINOPINAMONTE MARTINO76310 [2011] 04021
  7° 12'54"68   2 10 CANOTTIERI MESTRE ASDSALVADORI MATTEO83226 [2011] 04009
  8° 13'25"28   2  8 CANOA CLUB SILE ASDCERNEKA LUDOVICO FRANCESCO87252 [2011] 04068
  9° 13'28"98   2 11 CENTRO NAUTICO BARDOLINOERBIFORI FILIPPO86858 [2011] 04021
 10° 14'23"31   2  9 CENTRO NAUTICO BARDOLINOBERNINI LEONARDO86851 [2011] 04021

gara 111 - 18:24      K1 2.000 m.   Cadetti B Femminile   1ª serie  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 10'13"23   2 22 S.CANOTTIERI MINCIO GR. SPORTIBALLARINI MARIANNA71426 [2010] 03016
  2° 10'40"61   2 17 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGOALBERTIN EMMA66093 [2010] 04024
  3° 10'58"48   2 21 CENTRO CANOA BEPPE MAZZA ASDCOLOMBANI MARTA73715 [2010] 06042
  4° 11'02"21   2 26 CIRCOLO NAUTICO CALDONAZZOBRACCHITTA ANNALISA78673 [2010] 21004
  5° 11'16"37   2 20 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERACAGLIARI ANNA75020 [2010] 04032
  6° 11'48"39   2 25 ASD CANOTTIERI PADOVA PALMIERI ISABELLA76940 [2010] 04019
  7° 12'03"70   2 18 ASD CANOA KAYAK LEDROSTOPPINI GAIA76188 [2010] 21005
  8° 12'14"71   2 19 CANOA CLUB MESTRE ASDZENNARO MARIA SOLE73445 [2010] 04014
  9° 12'41"75   2 23 CANOTTIERI MESTRE ASDSAMBO ANNA76139 [2010] 04009
 10° 12'56"00   2 24 ASD CANOE ROVIGOPALUELLO CECILIA85756 [2010] 04067

gara 112 - 18:26      K2 5,20 2.000 m.   Allievi B Maschile      
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 11'52"39   4 28 CENTRO CANOA BEPPE MAZZA ASD
COPACEAN ARISTIAN73716 [2012] 06042
FESTI GIACOMO74126 [2012] 06042

  2° 11'54"96   4 31 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGO
GAZZIERI TOMMASO81415 [2012] 04024
ZANIRATO FRANCESCO87754 [2013] 04024

  3° 12'06"59   4 30 CANOTTIERI MESTRE ASD
LINSALATA PIETRO89293 [2012] 04009
SCAPPIN ACHILLE84384 [2012] 04009

  4° 14'05"11   4 29 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA
BONETTI LORENZO89245 [2013] 04032
GERACI LUKAS DIEGO88462 [2013] 04032

gara 113 - 18:28      K1 4,20 2.000 m.   Allievi B Maschile   1ª serie  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 12'13"29   2 41 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILECESTER NICCOLÃ²72979 [2012] 04074
  2° 12'16"98   2 40 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGOBERGO MARCO72228 [2012] 04024
  3° 12'42"37   2 42 CANOA CLUB SILE ASDMALICH RUSLAN82171 [2012] 04068
  4° 12'46"45   2 38 ASD CANOTTIERI PADOVA CARTURAN SAMUELE76019 [2012] 04019
  5° 12'49"34   2 43 SOC.D. CANOTTIERI MUTINA SCHENATO GIOVANNI81064 [2012] 06007
  6° 13'58"56   2 39 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERAMESSINA RAOUL79709 [2012] 04032
  7° 14'05"56   2 34 ASD CANOA KAYAK LEDROBUSOLLI JACOPO76383 [2012] 21005
  8° 14'45"71   2 35 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDLEGGIERO GIACOMO85456 [2012] 04038
  9° 14'54"09   2 37 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDSEDA LUCA85443 [2013] 04038
 10° 14'58"51   2 36 CANOA CLUB SILE ASDSARTORETTO CLAUDIO89085 [2012] 04068

gara 114 - 18:40      K2 2.000 m.   Cadetti B Maschile      
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 09'13"53   4 48 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD
DE BEI DIEGO70401 [2010] 04038
CALLEGARI NICOLO'72568 [2010] 04038

  2° 09'41"42   4 47 ASD CANOA CLUB SAN DONA'
DARISI SIMONE64890 [2010] 04031
PAGLIARINI ELIA71386 [2010] 04031

  3° 10'04"06   4 50 ASD CANOA CLUB SAN DONA'
GAINO MASSIMO74865 [2010] 04031
MAGNO TOMMASO LUIGI71574 [2010] 04031

  4° 10'05"93   4 49 CENTRO NAUTICO BARDOLINO
BERTASI LORENZO70444 [2010] 04021
BUSSOLA PIETRO75639 [2010] 04021

  5° 10'34"04   4 46 ASD CANOTTIERI PADOVA 
BULEGA EDOARDO80775 [2010] 04019
ZANELLATO GIANMARCO79570 [2010] 04019
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gara 115 - 18:42      K1 2.000 m.   Cadetti B Maschile   1ª serie  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 09'41"56   2 55 S.CANOTTIERI MINCIO GR. SPORTIPASINI THOMAS81149 [2010] 03016
  2° 09'42"26   2 58 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGOZENNARO SAMUELE73894 [2010] 04024
  3° 10'25"20   2 62 CANOTTIERI MESTRE ASDFONTANAROSA ALESSIO73685 [2010] 04009
  4° 10'44"06   2 61 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDVERONESE LEONARDO66861 [2010] 04038
  5° 11'05"81   2 56 CIRCOLO NAUTICO CALDONAZZORAMPANELLI GIULIO85641 [2010] 21004
  6° 11'15"79   2 57 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERASPERI ALBERTO69610 [2010] 04032
  7° 11'17"29   2 63 SOC.D. CANOTTIERI MUTINA BEGA DAVIDE80722 [2010] 06007
  8° 11'25"64   2 59 CANOTTIERI MESTRE ASDVALEROSI LEONARDO70777 [2010] 04009
  9° 12'06"62   2 64 CENTRO NAUTICO BARDOLINOCIPRIANI EMANUEL75411 [2010] 04021
 10° 12'26"18   2 60 ASD CANOA CLUB SAN DONA'ORLANDO LORENZO68943 [2010] 04031
 11° 12'33"64   2 54 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDBELLEMO ELIA72566 [2010] 04038

non arrivato  0 53 CANOA CLUB SILE ASDPOZZEBON MOISE69773 [2010] 04068

gara 116 - 18:44      K1 2.000 m.   Cadetti A Femminile      
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 10'44"50   2 73 S.CANOTTIERI MINCIO GR. SPORTIPECCINI AZZURRA81147 [2011] 03016
  2° 11'12"90   2 68 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGOSIMONETTA GLENDA70458 [2011] 04024
  3° 11'19"56   2 71 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERAMARCHESAN MARTINA75128 [2011] 04032
  4° 11'38"10   2 69 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGOBEDON IRENE74391 [2011] 04024
  5° 11'54"40   2 72 S.CANOTTIERI MINCIO GR. SPORTIBUZZI VITTORIA84582 [2011] 03016
  6° 12'07"42   2 76 ASD CANOA KAYAK LEDROPELLEGRINI ELENA69751 [2011] 21005
  7° 12'12"90   2 70 ASD CANOA CLUB SAN DONA'PASQUAL VIOLA79406 [2011] 04031
  8° 12'41"78   2 74 ASD CANOA CLUB SAN DONA'ASTA GIUDITTA77114 [2011] 04031
  9° 14'43"85   2 75 ASD CANOE ROVIGOMORETTO MARGHERITA70669 [2011] 04067

non partito   0 67 ASD CANOTTIERI PADOVA RUSSO CATERINA74806 [2011] 04019

gara 117 - 18:46      K2 5,20 2.000 m.   Allievi B Femminile      
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 11'20"96   4 82 ASD CANOA CLUB SAN DONA'
MARCOLONGO ANGELICA72039 [2012] 04031
BOCCATO ANGELICA81284 [2012] 04031

  2° 11'23"50   4 83 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGO
LUCCHIN ANNA82737 [2013] 04024
MODONESI SARA76570 [2013] 04024

  3° 11'53"26   4 81 ASD CANOE ROVIGO
MORETTO CELESTE70668 [2012] 04067
TURRI MAIA72225 [2012] 04067

  4° 11'54"31   4 79 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA
BOVO LINDA76936 [2013] 04032
FIORE ANASTASIA85749 [2013] 04032

  5° 13'31"71   4 80 CANOA CLUB MESTRE ASD
CORTESI MICHELA77922 [2013] 04014
DALLA CHIARA CAMILLA77412 [2013] 04014

  6° 13'49"96   4 84 ASD CANOA KAYAK LEDRO
JANUSZ MAJA89793 [2012] 21005
PELLEGRINI ALICE88826 [2013] 21005

gara 118 - 18:48      K1 4,20 2.000 m.   Allievi B Maschile   2ª serie  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 12'11"87   2 91 ASD CANOE ROVIGOMARAN ANTONIO79986 [2012] 04067
  2° 12'33"12   2 97 CANOA CLUB FERRARA ASDRIZZIERI MATTIA66534 [2012] 06003
  3° 12'59"37   2 92 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERADISMA ENEA82057 [2013] 04032
  4° 13'30"50   2 95 CENTRO NAUTICO BARDOLINOFASOLETTI ZENO76252 [2013] 04021
  5° 13'37"90   2 87 CIRCOLO NAUTICO CALDONAZZOPUOTI LORENZO86991 [2013] 21004
  6° 14'15"59   2 90 CANOA CLUB SILE ASDMONTANI EMANUELE81257 [2012] 04068
  7° 14'30"67   2 96 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDTIOZZO NETTI ALEX79567 [2013] 04038
  8° 15'02"59   2 88 CANOA CLUB MESTRE ASDCALDERAN ACHILLEAS89071 [2013] 04014
  9° 15'41"11   2 94 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDFONTOLAN MATTEO77581 [2013] 04038

gara 119 - 19:00      K4 2.000 m.   Cadetti A Maschile      
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 09'17"17   8 99 ASD CANOTTIERI PADOVA 

BETTIN LEONARDO73303 [2011] 04019
GOMIERO VALENTINO78328 [2011] 04019
LITTAMÃ¨ SAMUELE69254 [2011] 04019
ZUIN NICCOLO'76299 [2011] 04019

gara 120 - 19:02      K4 2.000 m.   Allievi B Femminile      
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 11'43"26   8102 CANOTTIERI MESTRE ASD

DONADINI BENEDETTA73555 [2012] 04009
DONADINI ISABELLA73684 [2012] 04009
GANZAROLI VIRGINIA89455 [2013] 04009
PITTALIS LIVIA84631 [2012] 04009

     domenica 28 aprile 2024  ore: 20.01                                        pagina 18   ...segue          

                           software di gestione gare 'OPION 17.0' - opion@federcanoa.it

C.O.N.I. F.I.C.K.Canoa Club Sile Asd



28 aprile 2024 Spresiano (TV)
Campionato 1000 Veneto-Emilia Romagna-Trentino

                                       RISULTATI GARE                                       

gara 121 - 19:04      K1 2.000 m.   Cadetti A Maschile   2ª serie  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 09'37"92   2110 ASD CANOA CLUB SAN DONA'BOZZATO MATTEO69656 [2011] 04031
  2° 10'03"81   2113 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILECHIAPPINI GIORGIO70483 [2011] 04074
  3° 10'05"64   2109 CANOTTIERI MESTRE ASDSCANTAMBURLO SIMONE73399 [2011] 04009
  4° 10'07"65   2114 CANOA CLUB SILE ASDCARDIN CRISTIAN76582 [2011] 04068
  5° 11'14"76   2111 CENTRO NAUTICO BARDOLINOFILIPPI CRISTIAN67880 [2011] 04021
  6° 11'30"18   2106 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDMALUSA LORENZO69630 [2011] 04038
  7° 11'31"28   2105 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGOLUCCHIN FRANCESCO81336 [2011] 04024
  8° 12'18"43   2107 ASD CANOA KAYAK LEDROMENAPACE MARTINO70340 [2011] 21005
  9° 13'50"62   2108 CENTRO NAUTICO BARDOLINOBERNINI FRANCESCO86852 [2011] 04021
 10° 14'09"89   2112 CANOTTIERI MESTRE ASDBOSCOLO DANIELE87995 [2011] 04009

gara 122 - 19:06      K2 2.000 m.   Cadetti B Femminile      
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 10'11"89   4119 CANOA CLUB MESTRE ASD
CARRER EMMA71612 [2010] 04014
ZENNARO CAROLINA73155 [2010] 04014

  2° 10'32"85   4117 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD
LANZA MATILDE80411 [2010] 04038
PADOAN AURORA83245 [2010] 04038

  3° 11'22"18   4118 ASD CANOTTIERI PADOVA 
BENATO ANNA78479 [2010] 04019
GREGOIRE SARA78477 [2010] 04019

gara 123 - 19:08      C1 2.000 m.   Cadetti B Femminile      
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 11'40"07   2122 CANOA CLUB FERRARA ASDDIANATI POLA71668 [2010] 06003
  2° 15'27"25   2123 ASD CANOTTIERI PADOVA PEGORARO ELISA71127 [2010] 04019

gara 124 - 19:08      C1 2.000 m.   Cadetti B Maschile      
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 12'06"56   2127 ASD CANOTTIERI PADOVA PIRAS VALENTINO82118 [2010] 04019
  2° 16'38"03   2126 ASD CANOTTIERI PADOVA BUSO LEONARDO RICCARDO68783 [2010] 04019

gara 125 - 19:08      C1 2.000 m.   Cadetti A Maschile      
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 12'12"81   2130 PADOVA CANOA ASDZIGANTE GIULIO82896 [2011] 04055

gara 127 - 19:20      K2 2.000 m.   Cadetti A Maschile      
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 09'43"18   4136 ASD CANOA CLUB SAN DONA'
INGRASSIA DAVIDE86589 [2011] 04031
TAGLIAPIETRA NICOLA71590 [2011] 04031

  2° 09'45"73   4137 ASD CANOA CLUB SAN DONA'
ZORZAN EDOARDO75126 [2011] 04031
TREVISAN GABRIELE71479 [2011] 04031

gara 128 - 19:22      K1 2.000 m.   Cadetti B Maschile   2ª serie  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 09'32"45   2147 ASD CANOA CLUB SAN DONA'LECCA MATTIA61508 [2010] 04031
  2° 09'51"84   2140 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILEBICLUNGO FRANCESCO73523 [2010] 04074
  3° 10'03"60   2142 CANOA CLUB SILE ASDRAVANELLO DAVIDE70701 [2010] 04068
  4° 10'05"68   2150 SOC.D. CANOTTIERI MUTINA BOTTAZZI ANDREA70141 [2010] 06007
  5° 10'21"56   2141 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDLANZA FEDERICO72601 [2010] 04038
  6° 10'22"64   2151 ASD CANOA KAYAK LEDROBONISOLLI AMEDEO67945 [2010] 21005
  7° 11'02"35   2143 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGOTEODORI MATTEO82678 [2010] 04024
  8° 11'07"53   2149 CANOTTIERI MESTRE ASDZUCCARELLO DAVIDE87994 [2010] 04009
  9° 11'13"73   2144 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGOBARACCO FILIPPO73392 [2010] 04024
 10° 11'43"68   2148 CANOA CLUB MESTRE ASDROSSETTO ELIA77921 [2010] 04014
 11° 13'56"01   2146 CENTRO NAUTICO BARDOLINOCONSOLINI ANDREA64772 [2010] 04021

non partito   0145 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDGROSSATO DAVIDE78696 [2010] 04038

gara 129 - 19:24      K1 2.000 m.   Cadetti B Femminile   2ª serie  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 10'47"50   2159 CANOA CLUB FERRARA ASDFERRANTI GIORGIA71671 [2010] 06003
  2° 10'53"29   2158 ASD CANOA KAYAK LEDROBERETTA ALICE64508 [2010] 21005
  3° 10'56"25   2157 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERAPASQUALI MARTINA76915 [2010] 04032
  4° 10'57"98   2156 ASD CANOTTIERI PADOVA CANOVA SILVIA68780 [2010] 04019
  5° 11'09"34   2161 CENTRO NAUTICO BARDOLINOMORATTI SILVIA67759 [2010] 04021
  6° 11'53"34   2162 CANOTTIERI MESTRE ASDBOARETTO SARA71162 [2010] 04009
  7° 12'02"92   2154 S.CANOTTIERI MINCIO GR. SPORTIFASANO SARA84563 [2010] 03016

squalificato  0163 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGOVALENTE DHARMA70665 [2010] 04024
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gara 130 - 19:26      K1 4,20 2.000 m.   Allievi B Femminile      
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 12'59"18   2169 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASDBOSCOLO GALLO RACHELE75793 [2012] 04038
  2° 13'04"93   2175 CANOA CLUB SILE ASDGRITTI RITA79944 [2013] 04068
  3° 13'11"28   2167 ASD CANOA KAYAK LEDROMARONI NICOLE75501 [2012] 21005
  4° 13'26"37   2173 CIRCOLO NAUTICO CALDONAZZOSCHMID ELISA81174 [2013] 21004
  5° 13'39"00   2168 ASD CANOTTIERI PADOVA CESARO ANNA83413 [2012] 04019
  6° 13'45"87   2166 ASD CANOE ROVIGOPIZZO EMMA80768 [2012] 04067
  7° 13'47"34   2176 SOC.D. CANOTTIERI MUTINA PACIFICI ADELE76637 [2012] 06007
  8° 14'08"92   2174 ASD CANOA CLUB SAN DONA'MAGNO ANNA86569 [2013] 04031
  9° 14'53"15   2171 ASD CANOA KAYAK LEDROSTOPPINI EMMA76664 [2012] 21005
 10° 16'10"98   2172 CIRCOLO NAUTICO CALDONAZZOGIORDANI MATILDE89290 [2013] 21004

non partito   0170 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGOZAMBON SILVIA87175 [2013] 04024
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